
Karapınar için binlerce 
kilometre geldi 

Bozkır’da rafting 
heyecanı yaşanıyor 0303 Kurs öğrencilerini 

ziyaret etti  09

Konya’yı karış karış 
gezerek tanıyorlar 

Kulesite’deki Tesla 
sahibini buldu! 

Şehir Sohbetleri programının bu haftaki konuğu, Konya 
merkezli gönüllü yürüyüş topluluğu Suyu Kaynağından 
İçenler oldu.  Dört arkadaşın başlattığı gönüllü yürüyüş 
topluluğu, bugün binlerce doğaseveri buluşturuyor; 
Konya’nın doğasını keşfetmek isteyenlere ilham oluyor. 
n HABERİ SAYFA 6'DA

Kulesite AVM’de büyük çekiliş gerçekleşti, 2025 model 
Tesla Model Y sahibini buldu. Kulesite AVM’nin etkinlik 
alanında alışverişçilerinde katılımıyla noter huzurunda 
yapılan çekilişle 2025 Tesla Model Y ikramiyesinin 
kazananı Semanur Kurnaz oldu. n HABERİ SAYFA 4'TE
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SOBE’de 
atölye zamanı

Selçuklu Otizmli Bireyler Eği-
tim Vakfı (SOBE), özel sektör 
iş birliğiyle hayata geçirdiği 
“Atölye SOBE” etkinlik serisinin 
ilkini, “Kuş Evi” yapımı atölye-
siyle başlattı.
n HABERİ SAYFA 3'TE

Gazze’nin mazlumları için ayağa kalkın!
Anadolu Gençlik Derne-
ği (AGD) ülke genelinde 
Filistin halkını, Gazze Şe-
ridi’nde açlıkla, susuzluk-
la ve bombalarla ölüme 
sürükleyen soykırıma 
karşı meydanlardaydı. 
AGD Konya Şubesi’nin 
düzenlediği programda, 
Gazze’de yaşanan zulüm 
bir kez daha lanetlendi. 
Tüm dünyanın bu zulüm 
karşısında sessiz kaldığı 
belirtilerek, ‘ayağa kalkın, 
sokaklara çıkın, ses verin, 
direnin’ çağrısı yapıldı. 
n HABERİ SAYFA 3'TE

Şehrin tarihine 
sahip çıkılıyor 

Gençler için
yeni merkez

Karatay’ın gençleri 
geleceğe hazırlanıyor 

Kültür ve Turizm Bakanlığı, Milletlerarası Müzeler 
Konseyi Türkiye Milli Komitesi, Konya Büyükşehir 
Belediyesi, Meram Belediyesi ve Necmettin Er-
bakan Üniversitesi iş birliğiyle düzenlenen “Batı 
Dünyasında Lystra İmgesi” sergisi sanatseverlerle 
buluştu. Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, “Konya olarak tarihimize sahip çıkıyoruz ve 
bunun turizm alanında şehrimizin gelişmesine katkı 
sunmasını amaçlıyoruz” dedi.

n HABERİ SAYFA 9'DA

Gençleri her projesinde önceleyen Selçuklu Be-
lediyesi, Bosna Hersek Mahallesi’nde yer alan ve 
üniversite öğrencilerinin vazgeçilmezi olan Selçuk-
lu Gençlik Merkezi’ni yeni yerinde hizmete sundu. 
Merkez yine öğrencilerin uğrak mekanı olmaya 
devam ediyor. Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pektyatırmacı, “Gençlik merkezimiz yeni yerinde 
yeni heyecanlarla gençlerimizin göz bebeği olma-
ya devam edecek” dedi.

Karatay Belediyesi Kent Konseyi Gençlik Mecli-
si’nin “Karatay Gençlik Meclisi Yaz Okulu” eği-
timleri tüm hızıyla sürüyor. Karataylı gençlerin yaz 
tatilini hem verimli hem de eğlenceli bir şekilde ge-
çirmelerini amaçlayan programa, bu yıl da yoğun 
ilgi gösteriliyor. Başkan Hasan Kılca, yaz okuluna 
katılan öğrencileri tebrik ederek, gençlerin nitelik-
li etkinliklerle gelişimlerini desteklemeye devam 
edeceklerini söyledi. 

n HABERİ SAYFA 8'DE
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EKSİ 5 MİLYARDAN ARTI
35 MİLYARA 

PANKOBİRLİK Genel Başkanı ve 
Konya Pancar Ekicileri Koopera-
tifi Başkanı Ramazan Erkoyuncu, 
Konya Şeker ve iştiraklerinin son 
durumu ve yatırımlar hakkında 
bilgi verdi. Erkoyuncu, “Torku 
Atıştırmalık Tesisimizde 6 milyon 
Euro yatırım yaparak yeni üretim 
hatlarını devreye aldık. Biyoetanol 
Tesisimizde üretim kapasitemizi 
artırdık. Seydibey Patates Tesisi-
mizin yüzde 70’lerde olan kapasite 
kullanımını, yüzde 100’e çıkardık. 
Panagro’da 5 milyon dolarlık 
yatırımla kapasite kullanım oranını 
önemli ölçüde artırdık” dedi.

KURUM GÜNDEN GÜNE 10 KERE 
GÜÇLENDİ

Göreve geldikleri gün grubun tüm 
aktif varlıklarının toplamının 20 
milyar TL olduğunun altını çizen Er-
koyuncu, “Maalesef toplam borçları-
mız yaklaşık 26 milyar TL’yi bulmuş-
tu. Öz kaynaklarımız eksi 5 milyar 
TL’yi aşmıştı. Tüm mal varlıklarını 
satsak eksi 5 milyar TL borcumuz 
vardı. Bugünkü durumu söyleyeyim 
artı 35 milyar TL. Gıdanın borcu 
10 milyar. Borç var ama kurum 
hammadde alıyor, sirkülasyon var. 
Bugün geldiğimiz noktada toplam 
varlıklarımız 103 milyar TL’yi aşmış 
durumda. Bu kurum günden güne 
10 kere güçlendi” diye konuştu.
n HABERİ SAYFA 7'DE

Konya Şeker Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Erkoyuncu, Konya Şeker’de tablonun her geçen yıl artıya evrildi-
ğini belirterek, “Göreve geldiğimizde eksi 5 milyar TL’den devraldığımız kurumu artı 35 milyar TL’ye geçirdik” dedi

IVME ARTIYOR 

116 yıllık tecrübe, güçlü akademik kadro
116 yıllık köklü geçmişi, güçlü akademik kadrosu ve 
geniş kampüs olanaklarıyla Türkiye’nin en saygın 
üniversitelerinden biri olan Selçuk Üniversitesi, Yükse-
köğretim Kurumları Sınavı sonuçlarının açıklanmasının 
ardından yeni öğrencilerini bekliyor. Selçuk Üniversite-
si, 2025 YKS tercih süreci için hazırlıklarını tamamladı. 
Rektör Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz, üniversitenin akade-
mik gücü, sosyal olanakları, uluslararası başarıları ve 
öğrenci dostu şehir Konya'nın sunduğu avantajlarla 
tercih dönemine hazır olduklarını vurguladı.
n HABERİ SAYFA 2'DE



116 yıllık köklü geçmişi, güçlü 
akademik kadrosu ve geniş kampüs 
olanaklarıyla Türkiye’nin en say-
gın yükseköğretim kurumlarından 
biri olan Selçuk Üniversitesi (SÜ) 
Yükseköğretim Kurumları Sınavı 
(YKS) sonuçlarının açıklanmasının 
ardından yeni öğrencilerini bekliyor.  
Buna göre; 2025 YKS tercih işlemle-
ri, 30 Temmuz-11 Ağustos tarihleri 
arasında gerçekleştirilecek. SÜ Rek-
törü Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz tercih 
süreci öncesinde Konya Yenigün 
Gazetesine üniversiteleri hakkın-
da açıklamalarda bulundu. Rektör 
Yılmaz, SÜ’nin donanımlı, alanında 
uzman ve sektörel birikime sahip 
profesyonel akademik kadrosu ile 
öğrencilere kapsamlı bir eğitim öğ-
retim fırsatı sunduğuna dikkat çekti. 

Sayın Rektörüm, üniversite ter-
cih dönemi yaklaşıyor. Öncelikle 
Selçuk Üniversitesi olarak 2025 yılı 
için nasıl bir hazırlık süreci yürütü-
yorsunuz?

Üniversite tercih dönemi yak-
laştıkça biz de Selçuk Üniversitesi 
olarak bu süreci en verimli şekil-
de geçirmek için yoğun bir hazırlık 
içerisindeyiz. 2025 yılı için Üniver-
sitemize dair tüm güncel bilgilere 
ulaşabileceğiniz aday.selcuk.edu.tr 
internet sitemiz aktif olarak hizmet 
veriyor. Bu platformda adaylar; bö-
lümlerimizden kampüs hayatına, 
barınma olanaklarından sosyal faali-
yetlere kadar merak ettiği birçok ko-
nuda detaylı bilgilere ulaşabilecek. 
Bunun yanı sıra düzenlenen tercih 
fuarlarına Üniversitemiz adına katı-
lım sağlıyoruz. Bu fuarlarda görevli 
akademik ve idari personelimiz aday 
öğrencilerle birebir iletişim kurarak 
Selçuk Üniversitesi hakkında kap-
samlı bilgi veriyor ve onların ken-
dilerine en uygun bölümü tercih 
etmeleri konusunda destek oluyor. 
Amacımız, üniversite tercihi gibi 
önemli bir kararı verirken değerli 
adaylarımızın ihtiyaç duyduğu her 
türlü bilgiyi şeffaf, doğru ve zama-
nında sunmak.

Selçuk Üniversitesini tercih 
etmeyi düşünen öğrencilere genel 
olarak neler söylersiniz? 

Selçuk Üniversitesi; donanımlı, 
alanında uzman ve sektörel birikime 
sahip profesyonel akademik kadrosu 
ile öğrencilere kapsamlı bir eğitim 
öğretim fırsatı sunuyor. Öğrenciler, 
eğitim hayatları boyunca hem teorik 
bilgiler ediniyor hem de bu bilgileri 
modern laboratuvarlarda, atölye-
lerde ve üniversite–sanayi iş birliği 
kapsamında protokol imzalanan ku-
rumlarda uygulamaya dönüştürebil-
me imkânı buluyor. Üniversitemiz; 
köklü geçmişi, güçlü akademik kad-
rosu ve geniş bölüm seçenekleriyle 
öğrencilere kaliteli bir eğitim sunu-
yor. Güvenli ve yaşanabilir bir şehir 
olan Konya’da sosyal, kültürel ve 
bilimsel açıdan zengin bir üniversite 
hayatı onları bekliyor. Aday öğrenci-

lerimizi, Selçuk Üniversitesi ailesine 
katılmaya davet ediyoruz.

Eğitim öğretimin yanı sıra öğ-
rencilere yönelik sosyal, kültürel ve 
sportif imkânlar da çok önemli. Bu 
noktada Selçuk Üniversitesi öğren-
ci yaşamı hakkında neler söylersi-
niz?

Üniversitemiz öğrencilerimize 
ferah, nezih, huzurlu ve güvenli bir 
kampüs ortamı sunuyor. Tramvay 
ve dolmuş gibi toplu taşıma araçla-
rıyla kolayca ulaşılabilen yerleşke-
mizde, fakültelere ücretsiz otobüs 
ve tramvay ring hizmeti sağlanıyor. 
Ekonomik ve sağlıklı beslenme im-
kânı sunan merkez yemekhanemi-
zin yanı sıra alışveriş merkezi için-
de çeşitli kafeterya ve restoranlar 
da bulunuyor. 7 gün 24 saat açık 
merkez kütüphanemiz, kampüs 
genelinde sınırsız ve ücretsiz Wi-Fi 
erişimi, olimpik yüzme havuzu dâhil 
açık ve kapalı spor tesisleri, kampüs 
merkezindeki banka ATM’leri, mo-
dern ve çok amaçlı salonlara sahip 
kültür merkezleri ile sağlık hizmeti 
sunan Üniversite Hastanemiz sa-
yesinde öğrencilere donanımlı ve 
kapsamlı bir yaşam alanı sunuyoruz. 
Ayrıca yıl boyunca çok sayıda ulusal 
ve uluslararası kongre, sempozyum, 
konferans, panel, tiyatro ve konser 
düzenleniyor; öğrencilerimizin za-
manlarını aktif ve nitelikli bir şekilde 
değerlendirmelerine olanak tanıyan 
187 öğrenci topluluğumuz bulunu-
yor. Yerleşke içinde ve çevresinde 
Üniversitemize ait yurtların yanı 
sıra Kredi Yurtlar Kurumuna bağlı 
öğrenci yurtları da öğrencilerimize 
barınma imkânı sağlıyor.

Akademik kadro bir üniversite-
nin temel gücüdür. Selçuk Üniver-
sitesinin akademik altyapısını ve 
öğretim kadrosunu nasıl değerlen-
dirirsiniz?

Türkiye’nin en köklü üniversi-
telerinden biri olan Selçuk Üniver-
sitesi 24 fakülte, 22 meslek yük-
sekokulu, 5 yüksekokul, 7 enstitü 
ve 51 araştırma merkezi ile eğitim 
hayatına katkı sağlıyor. Üniversite-
miz, 3 bin 183 akademik ve 4 bin 
388 idari personeliyle öğrencilerimiz 
için büyük bir özveriyle çalışıyor. Bu 
kapsamda hem THE Impact Ran-
kings 2025 sonuçlarında elde edi-
len sürdürülebilirlik odaklı başarılar 
hem de QS 2025 Dünya Üniversite 
Sıralaması’nda gösterilen perfor-
mans, Selçuk Üniversitesinin küre-
sel ölçekteki akademik etkinliğini 
ve stratejik vizyonunu bütüncül bir 
şekilde ortaya koyuyor. Üniversite-
mizin THE Impact Rankings 2025 
sonuçlarına göre sürdürülebilir 
kalkınma hedefleri doğrultusunda 
elde ettiği yüksek başarı, Selçuk 
Üniversitesinin bilimsel gücünü ve 
toplumsal sorumluluğa dayalı viz-
yonunu bir kez daha gözler önüne 
serdi. 130 ülkeden 2 bin 526 üni-
versitenin değerlendirmeye tabi tu-

tulduğu sıralamada, Selçuk Üniver-
sitesi dünya sıralamasında 101-200 
bandında yer almayı başardı. Aynı 
zamanda 2025 QS Dünya Üniver-
site Sıralaması’na ilk kez girerek 5 
bin 663 üniversite arasında önemli 
başarılar elde etti. Türkiye’den sıra-
lamaya giren 25 üniversite arasında 
15’inci oldu. “Fakülte-Öğrenci Ora-
nı”nda Türkiye 2’ncisi, “Uluslararası 
Öğrenci Çeşitliliği”nde ise 8’inci sı-
rada yer aldı. Bu süreçte Araştırma 
Dekanlığımızın koordinasyonunda 
yürütülen stratejik planlama, veri 
yönetimi, akademik yönlendirme 
ve iş birlikleri büyük önem arz etti. 
Araştırma altyapımızın güçlen-
dirilmesi, akademik üretkenliğin 
desteklenmesi ve sürdürülebilirlik 

eksenli çalışmaların yaygınlaştırıl-
masında Araştırma Dekanlığımızın 
rolü büyüktür. Selçuk Üniversitesi; 
güçlü araştırma altyapısı, disiplinler 
arası iş birliğine dayalı yaklaşımı ve 
nitelikli akademik kadrosuyla bilim 
dünyasında sürdürülebilir ve kalıcı 
izler bırakmaya devam edecektir. 
Ayrıca Yükseköğretim Kalite Kuru-
lumuz tarafından yapılan kapsamlı 
değerlendirme sonucunda Üniver-
sitemiz, Tam Akreditasyon almaya 
hak kazandı. Bu karar, Selçuk Üni-
versitesinin eğitim-öğretim, araştır-
ma-geliştirme, toplumsal katkı ve 
yönetişim alanlarındaki kurumsal 
yetkinliğinin de açık bir teyididir.

Mezun olan öğrencilerinizin 
istihdamı ve mezun başarıları ko-

nusunda elinizde nasıl veriler var? 
Mezunların iş dünyasına geçiş sü-
recine üniversite olarak nasıl katkı 
sağlıyorsunuz?

Üniversitemiz, bugüne kadar 
yaklaşık 397 bin 340 mezun verdi. 
Mezunlarımız, kamu ve özel sek-
törde üst düzey görevler üstlenerek 
ülkemizin kalkınmasına katkı sunu-
yor. Öğrencilerimizin iş dünyasına 
etkin bir şekilde hazırlanmasını sağ-
lamak amacıyla Kariyer Uygulama 
ve Araştırma Merkezimiz aracılığıy-
la çeşitli çalışmalar yürütülüyor. Staj 
programları, mezunlarla sürdürülen 
iletişim ağı ve düzenli olarak yapılan 
mezun izleme anketleriyle öğrenci-
lerimizin kariyer gelişimleri destek-
leniyor. Üniversitemizin yetiştirdiği 
önemli isimler arasında; Çevre, Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği Bakanı 
Murat Kurum, Eski Adalet Bakanı 
Şanlıurfa Milletvekili Bekir Bozdağ 
ve Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay gibi daha 
birçok kıymetli isim yer alıyor.

Selçuk Üniversitesinin ulusla-
rarasılaşma vizyonu hakkında da 
bilgi verebilir misiniz? Yabancı öğ-
renci sayınız, Erasmus+ değişim 
programları ve yurt dışı iş birlikleri 
açısından nasıl bir tablo var?

Üniversitemiz, uluslararasılaş-
mayı stratejik bir öncelik olarak gö-
rüyor. Bu kapsamda farklı coğrafya-
lardan öğrenci ve akademisyenleri 
bir araya getirerek kültürel çeşitliliği 
teşvik etmeyi ve küresel düzeyde bi-
limsel iş birliklerini artırmayı hedefli-
yoruz. Üniversitemizde şu anda 121 
farklı ülkeden yaklaşık 2 bine yakın 
uluslararası öğrenci eğitim görüyor. 
Bu çeşitlilik, Üniversitemizin küre-
sel ölçekteki cazibesini ve eğitim 
kalitesini yansıtan önemli bir gös-
tergedir. Ayrıca Erasmus+ değişim 
programları aracılığıyla Avrupa’daki 
birçok üniversite ile öğrenci ve aka-
demisyen değişimi gerçekleştiriyo-
ruz. Selçuk Üniversitesi, Erasmus+ 
kapsamında hem öğrenci hareket-
liliğini hem de personel değişimini 
destekleyen aktif bir rol oynuyor. 
Bunun yanı sıra yurt dışındaki birçok 
üniversite ve araştırma kurumu ile 
akademik iş birlikleri sürdürüyoruz; 
ortak projeler, seminerler ve araş-
tırmalar yürütüyoruz. Bu iş birlikleri 
sayesinde hem öğrenciler hem de 
akademisyenler için uluslararası de-
neyim olanakları artıyor.

Türkiye Yüzyılı vizyonuyla bir-
likte üniversitelerden de daha fazla 
toplumsal katkı bekleniyor. Selçuk 
Üniversitesinin topluma hizmet ve 
bölgesel kalkınma misyonu hakkın-
da neler söylersiniz?

Türkiye Yüzyılı vizyonuyla bir-
likte üniversitelerden beklenen 
toplumsal katkının artması doğrul-
tusunda Selçuk Üniversitesi, top-
luma hizmet ve bölgesel kalkınma 
misyonunu güçlü bir şekilde yeri-
ne getiriyor. Bu misyon doğrultu-

sunda Tıp Fakültesi Hastanemiz, 
sadece bir sağlık kurumu olmanın 
ötesinde, toplum hizmet anlayışını 
benimseyerek bölgenin en büyük 
ve donanımlı hastanelerinden biri 
olarak faaliyet gösteriyor. Diş He-
kimliği Fakültesi, ağız ve diş sağlığı 
alanında tüm branşlarda uzmanlık 
seviyesinde hizmet vererek sadece 
Konya merkezine değil, çevre il ve 
ilçelere de hitap ederek İç Anadolu 
Bölgesi’nin bu alandaki ihtiyaçlarını 
önemli ölçüde karşılıyor. Veteriner 
Fakültesinde Türkiye’nin en büyük 
Küçük Hayvan Hastanesi, geniş im-
kânlara sahip Büyük Hayvan Hasta-
nesi, araştırma ve uygulama çiftliği 
ile et ve süt ürünleri üretim üniteleri 
aracılığıyla bölge hayvancılığına ve 
gıda üretimine katkı sunarak aynı 
zamanda halka da doğrudan hizmet 
sağlıyor.Ayrıca Ziraat Fakültesi, güç-
lü akademik kadrosu ile tarım sektö-
ründeki yenilikleri hayata geçirirken 
firmalara, üreticilere ve çiftçilere üc-
retsiz danışmanlık hizmeti sunarak 
hem bölgesel hem de ulusal düzey-
de tarımın gelişimine katkı sağlıyor. 
Bu hizmetler Selçuk Üniversitesinin 
sadece bir eğitim kurumu değil, aynı 
zamanda bölgesel kalkınmanın ve 
toplumsal hizmetin önemli bir par-
çası olduğunu gösteriyor.

Konya, öğrenci dostu bir şehir 
olarak biliniyor. Üniversite tercihi 
yapacak gençler için Konya’da öğ-
renci olmanın avantajları neler?

Konya güvenli yapısı, zengin 
kültürel mirası ve öğrenci dostu ya-
şam koşullarıyla öne çıkan bir şehir-
dir. Ulaşım olanakları, barınma im-
kânları ve sosyal tesisler açısından 
öğrenciler için son derece elverişli 
bir ortam sunuyor. Tarihî ve kültü-
rel mekânların yanı sıra parklar ve 
müzelerle donatılmış olan Konya, 
öğrencilere hem nitelikli bir eğitim 
alma hem de yüksek yaşam kalitesi-
ne sahip olma fırsatı sunuyor.

Son olarak bu yıl ilk kez tercih 
yapacak olan ve üniversite hayatı-
na yeni adım atacak gençlere neler 
tavsiye edersiniz?

Tercih sürecine geçmeden önce 
aday öğrencilerimize Üniversitemi-
zin kampüsünü ve tercih etmeyi dü-
şündükleri bölümü ziyaret etmeleri-
ni önemle tavsiye ediyorum. Köklü 
geçmişi, nitelikli ve deneyimli aka-
demik kadrosu ile Selçuk Üniversi-
tesi; eğitim, araştırma ve sosyal ya-
şam alanlarında öğrencilerine geniş 
olanaklar sunuyor. Geniş ve dona-
nımlı kampüsümüz, çağdaş eğitim 
ortamıyla bütünleşirken Konya’nın 
huzurlu, güvenli ve öğrenci dostu 
atmosferi de üniversite yaşamlarını 
daha verimli ve keyifli hâle getire-
cektir. Yükseköğretim yolculukla-
rında değerli aday öğrencilerimize 
başarılar diliyor, tercihlerinin gele-
ceklerine en uygun biçimde şekil-
lenmesini temenni ediyorum.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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Türkiye’nin en köklü üniversitelerinden Selçuk Üniversitesi, 2025 YKS tercih süreci için hazırlıklarını tamamladı. Rektör Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz, üniversitenin 
akademik gücü, sosyal olanakları, uluslararası başarıları ve öğrenci dostu şehir Konya'nın sunduğu avantajlarla tercih dönemine hazır olduklarını vurguladı 

116 yıllık tecrübe, güçlü akademik kadro

Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz
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Türkiye Yazarlar Birliği Konya 
Şubesi, geçtiğimiz hafta anlamlı bir 
etkinliğe ev sahipliği yaptı. "Konyalı 
Onlar" programı çerçevesinde, haya-
tını ilim ve irfana adamış değerli âlim 
Mehmet Savaş Hoca’yı konuk etti.

Öncelikle toplantının büyük ilgi 
gördüğünü ve katılımcıların hocamı-
zın sohbetinden oldukça istifade ettik-
lerini belirtmeliyiz.

Hocaların hocası Mehmet Sa-
vaş’ın hatıralarını dinlerken, küçük 
yaşta çektiği çilelerin onu nasıl ke-
male erdirdiğini ve ilme tutunmasına 
vesile olduğunu fark ettik.

 Bu büyük ilim adamı zorluklarla 
başa çıkmak ve engelleri aşmak için 
gösterdiği mücadele azmiyle de gü-
nümüz insanına yol gösteriyor

Ailelerimiz, çocuklarının rahatına 

kıyamadıkları için yeni Meh-
met Savaş hocalar yetiştir-
mekte zorlanıyoruz.

Elbette insan, yokluk ve yoksulluk 
içinde geçen bir ilim yolculuğunda, 
kendisine hem ilim alanında hem de 
hayatını sürdürebilme bağlamında 
faydası dokunanları ve onların vasi-
yetlerini unutmaz.

Hocamızın gençliğin ve ülkenin 
geleceği adına yaptığı tavsiyeler mut-
laka dikkate alınmalıdır.

Savaş Hocamız bize nebevî meto-
du önermektedir:

Mekke dönemi tebliğin üç ilke-
si:

1.Tevhid,
2.Peygamberi kabul etmek,
3.Öldükten sonra dirilmeye iman.
Medine dönemi ise:

1.Camii (birlik),
2.Kardeşlik,
3.Medine Anayasası 

ile öne çıkmaktadır.
Son devrin büyük 

âlimini dinlerken, için-
de bulunduğu toplumu 
sosyal, siyasal ve kül-
türel açıdan ne kadar iyi 
tanıdığını da yaptığı tes-
pitlerden anladık.

Demek ki insan, za-
manın çocuğu olmalı; 
yaşadığı toplumu ve muhatabını iyi 
tanımalıdır. İlim adamı olmak iste-
yen bir kişi, farklı disiplinlerden de 
haberdar olmalıdır.

Hocamızın belki de en büyük 
avantajı, gerçek ilim adamlarını ta-

nımış olmasıydı. Onlar-
daki sorumluluk bilinci, 
ciddiyet, maddi beklenti 
içinde olmama, edep, 
haya ve tevazu gibi 
özellikleri görüp örnek 
alabilmişti.

Bu arada, Diya-
net Yayınları’ndan çı-
kan "İlme Adanan Bir 
Ömür: Mehmet Sa-
vaş" adlı kitap, on beş 
yaşında Kızılören’de 

başlayan ve hâlen devam eden ilim 
yolculuğunu anlatmaktadır. Kitap, 
Prof. Dr. Adem Esen ve Prof. Dr. 
Abdüsselam Arı tarafından hazırlan-
mıştır. Hocamızın oğlu Prof. Dr. Ab-
durrahman Savaş da kitaba önemli 

katkılar sunmuştur.
Her ilim talebesinin ve 

her eğitimcinin okuması gereken bir 
eser.

Kitabın sayfalarını çevirdikçe; 
dokunaklı bir hayat hikâyesinin yanı 
sıra azim, kararlılık, sağlam bir du-
ruş, hasret, bir başarı öyküsü, örnek 
bir ahlak ve şiirler, anekdotlar, meş-
hurlardan hatıralarla da karşılaşırsı-
nız.

Hıtamü’l-misk (güzel bir son) 
bağlamında, hocamızın kitabındaki 
tavsiyelerden birini sizlerle paylaşa-
lım:

“Men yu’ti yahkum” – Veren 
hükmeder.

Yazımıza son verirken, Kon-
ya’mızın medar-ı iftiharı Mehmet 
Savaş Hocamıza hayırlı, sağlıklı ve 

afiyet içinde bir ömür diliyoruz. Hoca 
ile ilgili olarak İstanbul’da öğrencileri 
tarafından kurulan "Mehmet Savaş 
Hoca Eğitim ve İlmi Araştırmalar 
Vakfı", gerçek bir kadirşinaslık örne-
ğidir. Tebrik ediyoruz.

Hocamızı hayattayken anmak ve 
hatırlamak; onunla ilgili TYB Konya 
Şubesi’nde gündeme gelen film pro-
jeleri yapmak, Konya’daki bir imam 
hatip lisesine adını vermek, sempoz-
yumlar düzenlemek de gündemimiz-
de olmalıdır.

Son olarak, TYB Konya Şube-
si’ne, büyük âlim Mehmet Savaş 
Hoca ile ilgili böyle anlamlı bir prog-
ram düzenledikleri için teşekkür 
eder, emeği geçen herkese şükran-
larımızı sunarız.

Selam ve dua ile...

MEHMET SAVAŞ HOCA’YI DİNLERKEN

haber@konyayenigun.com
MEHMET ALTUNTAŞ

Anadolu Gençlik Derneği (AGD) 
ülke genelinde Filistin halkını, Gaz-
ze Şeridi’nde açlıkla, susuzlukla ve 
bombalarla ölüme sürükleyen soy-
kırıma karşı meydanlardaydı. AGD 
Konya Şubesi’nin organizasyonunda 
gerçekleşen basın açıklaması ve dua 
programı Kültürpark Kubbetüs Sah-
ra Meydan’ında gerçekleşti.

Program ilk olarak Kur’an-ı Ke-
rim tilaveti ile başladı. Daha sonra 
AGD Konya Şube Yönetim Kurulu 
Üyesi Salih Bulmaz topluluk adına 
açıklama yaptı. 

İsrail’in zulmünün bütün dün-
yanın gözleri önünde devem ettiği-
ni belirten Bulmaz, “Bugün burada 
sadece bir basın açıklaması yapmak 
için değil, yanan bir coğrafyanın, 
kuşatma altındaki bir halkın, sabrın 
doruğundaki bir ümmetin sesi ol-
mak için toplandık. Gazze…Bugün 
insanlığın onurunu kaybettiği yerin 
adıdır. Bugün susanların, görmez-
den gelenlerin, diplomasi oyunla-
rına sığınanların ifşa olduğu yerdir. 
Zalimin maskesinin düştüğü; maz-
lumun çığlığının göğe yükseldiği 
yerdir. Ve işte bu yüzden, Hamas’ın 
yaptığı çağrı basit bir çağrı değil, 
tüm insanlığın yürek sızısıdır. Bu 
çağrı, toprağa gömülen çocukların 
haykırışıdır. “Açlıktan kum yiyo-
ruz” diyenlerin çağrısıdır. Bu çağrı, 
“Açım” diye ağlayan bebeklerin 
çağrısıdır. Bir halkın son nefeste bile 

dimdik ayakta kalma iradesidir. Bu-
gün, İsrail rejiminin başlattığı soykı-
rımın üzerinden 600 günü aşkın bir 
zaman geçti. 40 binden fazla şehit… 
On binlerce yaralı… Yerle bir edi-
len şehirler, yıkılan camiler, yakılan 
hastaneler… Aç bırakılan bebekler, 
ilaçsızlıktan ölen yaşlılar… Ve hâlâ 
susan bir dünya… Hâlâ üç maymu-
nu oynayan liderler… Hâlâ insan 
hakları nutukları atıp bir şey yapma-
yan uluslararası kurumlar…Hamas, 
işte bu sessizliğe karşı haykırıyor; 
‘Ayağa kalkın! sokaklara çıkın! Ses 
verin! Direnin!” ifadelerini kullandı. 
“MEYDANLARA İNMEK GEREKİYOR”

“Bu çağrıya sadece kulak ver-
mek yetmez, ayağa kalkmak ge-
rekir” diyen Bulmaz, “Bu çağrıya 
sadece paylaşım yapmak yetmez, 
meydanlara inmek gerekir. Sadece 
dua etmek yetmez, bedel ödemeye 
hazır olmak gerekir. Zira Filistin’de 
sadece bedenler değil, insanlığın 
onuru da toprağa gömülüyor. İslam 
Ülkeleri Nerede? Madem ki ümme-
tiz, madem ki bir bedeniz, O hâlde 
neden bu acıya karşı harekete geç-
miyoruz? Hangi İslam Konferansı, 
Gazze için aksiyon kararı almıştır? 
Hangi lider, bu vahşeti durdurmak 
için elini masaya vurmuştur? Hangi 
devlet, İsrail’le ilişkilerini kesmiştir? 
Hangi ordu, kardeşini savunmak 
için harekete geçmiştir? Cevap açık, 
hiçbiri! Zalimler zulmünde birleşir-

ken, mazlumlar yalnızlaştırılıyor. 
Kudüs kuşatma altındayken, baş-
kentler sessizliğe gömülüyor. Gazze 
bombalanırken, İsrail’le ticaret bü-
yüyor. Bu bir ihanettir! Bu bir tesli-
miyettir! Bu suskunluk, zalimi cesa-
retlendirmekte, mazlumu ise ölüme 
terk etmektedir” dedi. 

“DİRENİŞE OMUZ VERİN”
Türk halkına seslenen Bulmaz, 

“Ey bu toprakların onurlu evlatları! 
Ey ecdadı Kudüs’ün anahtarını kanla 
savunmuş millet! Size düşen görev 
sadece dua etmek değil, direnişe 
omuz vermektir. Size düşen görev 
sadece sosyal medyada paylaşım 
yapmak değil, sokağa inmektir.

Size düşen görev, mazlumun 
yanında net ve kararlı bir şekilde 
saf tutmaktır! Bu topraklar Sela-
haddin’in mirasını taşıyor. Bu top-
raklar, Haçlı’ya, emperyalizme, 
Siyonizme karşı durmanın nasıl ol-
duğunu tüm dünyaya göstermiştir. 
Şimdi yeniden ayağa kalkma vakti-
dir!

Taleplerimiz net ve tavizsizdir! 
İsrail’le tüm diplomatik, askeri ve 
ticari ilişkiler derhal kesilmelidir.  
Kürecik Radar Üssü ve İncirlik Üssü 
kapatılmalı, NATO’nun İsrail’e des-
tek sağlayan tüm altyapısı kaldırıl-
malıdır. Türkiye’den İsrail’e giden 
doğrudan veya dolaylı ticaretin 
tümü sona erdirilmelidir! Soykırı-
ma katılmış Türk-İsrail vatandaş-

ları hakkında soruşturma başlatıl-
malı ve bu şahıslar yargılanmalıdır! 
Meclis acil gündemle toplanmalı, 
Filistin’in yanında yer alacak bağla-
yıcı kararlar alınmalıdır. Gazze için 
insani yardım koridoru açılmalı, 
Türkiye limanları üzerinden abluka 
delici bir strateji hayata geçirilmeli-
dir!” diye konuştu. 

Bulmaz, “Unutmayın!  Bugün 
Gazze için yürümeyen ayaklar, ya-
rın zilletle sürünecektir!

Bugün Filistin için haykırmayan 
diller, yarın pişmanlıkla titreyecek-
tir! Bugün direnişe sırtını dönenler, 
yarın kendi evlatlarının gökyüzün-
den yağan bombalarla uyanmasına 
engel olamayacaktır! Son sözümüz 
şudur, Ey İsrail! Ey zalimler cep-
hesi! Ey ümmeti bölmeye çalışan 
işbirlikçiler! Bilin ki, bu çağrının ar-
dından susan her vicdan, karanlığa 
gömülmüş demektir. Ama mey-
danlara inen her yürek, Filistin’in 
özgürlük türküsünü daha da yük-
seğe taşıyacaktır. Bugün Gazze için 
ayağa kalkmayanlar, yarın kendi 
yurtları işgal edildiğinde kimseden 
yardım beklemesin! Bugün zulme 
karşı safını belirlemeyenler, yarın 
tarih önünde mahkum olacaktır! 
Filistin yalnız değildir! Gazze asla 
teslim olmayacaktır! Direniş kaza-
nacak, Siyonizm yıkılacaktır!” şek-
linde konuştu.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Anadolu Gençlik Derneği tarafından Gazze’de yaşanan zulüm bir kez daha lanetlendi. Tüm dünyanın bu 
zulüm karşısında sessiz kaldığı belirtilerek, ‘ayağa kalkın, sokaklara çıkın, ses verin, direnin’ çağrısı yapıldı

Ayağa kalkın!
Binlerce kilometre pedal 
çevirip Karapınar’a ulaştı

Bozkır'da rafting keyfi

TBMM yaptığı konuşmada 
Fransa’dan bisikletiyle dünya tu-
runa çıkan Jocelyn Dautel, Kon-
ya’nın Karapınar ilçesine ulaştı. 9 
Mayıs’ta yola çıkan 35 yaşındaki 
Fransız, şu ana kadar yaklaşık 3 
bin 500 kilometre pedal çevirdi-
ğini söyledi.

Fransa’da muhasebecilik 
yapan Dautel, günde ortalama 
80 kilometre yol katettiğini be-
lirtti. Yolculuğu boyunca İtalya, 
Slovenya, Hırvatistan, Karadağ, 
Arnavutluk ve Yunanistan gibi 

ülkeleri gezdiğini ifade eden bi-
siklet tutkunu, ilk defa geldiği 
Türkiye’de olmaktan çok mutlu 
olduğunu dile getirdi. Fransız 
sporsever Dautel 2023’te de kü-
çük bir tur yaptığını belirterek, 
"Coğrafi yapıları farklı ve yüksek 
rakımlı ülkeleri geziyorum. Tür-
kiye’de şimdiye kadar İstanbul, 
Antalya, Bursa ve Konya gibi 
şehirleri gezdim. Türk insanının 
misafirperverliği ve yardımse-
verliğinden çok etkilendim" dedi. 
n İHA

Bozkır’da bulunan Aygırdibi 
Şelalesi ve mesire alanı, yaz mev-
siminin gelmesiyle birlikte do-
ğaseverlerin ve turistlerin renkli 
görüntülerine sahne oluyor. Kısa 
bir su bendinde, botla gezinti ya-
pan vatandaş, çevredekilerin ilgi 
odağı oldu. Bota binmek için sıra-
ya giren çocuklar ve doğayla iç içe 

keyifli vakit geçiren grup, mesire 
alanına renkli görüntüler kattı. 
Yaz mevsimiyle birlikte bölgenin 
en çok ziyaret edilen dinlenme 
noktalarından biri olan Aygırdi-
bi Şelalesi ve mesire alanı, hem 
doğaseverler hem de macera tut-
kunları için farklı aktivitelere im-
kan sunuyor. n İHA

Selçuklu Otizmli Bireyler Eğitim 
Vakfı (SOBE), özel sektör iş birliğiyle 
hayata geçirdiği “Atölye SOBE” etkinlik 
serisinin ilkini, “Kuş Evi” yapımı atölye-
siyle başlattı. Hich Otel’in ev sahipliğin-
de düzenlenen etkinlikte çocuklar, do-
ğayla bağ kurmalarını sağlayan üretici 
bir atölye deneyimi yaşarken, anneleri 
de Bilinçli Ebeveynlik Farkındalık Eğiti-
mi’ne katıldı. Çocuklara yönelik bölüm-
de düzenlenen “Kuş Evi” atölyesinde, 
çocuklar kendi kuş evlerini tasarlayarak 
hem el becerilerini geliştirdi hem de 
dikkat yoğunlaştırma ve doğaya kar-
şı sorumluluk bilinci kazanma fırsatı 
buldu. Üretmenin, paylaşmanın ve bir 
canlıya yuva olabilmenin mutluluğu, 
çocukların yüzlerinde tebessüme dö-
nüştü. Aynı zamanda SOBE gönüllüleri 
tarafından gerçekleştirilen yüz boyama 
etkinliği, atölyeye renkli anlar kattı.

Etkinlikte ebeveynler de unutul-
madı. SOBE Rehberlik Birimi’nden 

Psikolojik Danışman Halime Bayram 
ve Psikolog Şerife Beyza Soysal Metin 
tarafından verilen “Birlikte Büyüyo-
ruz: Ebeveynlikte Bilinçli Farkındalık” 
başlıklı eğitimde, annelere çocuklarıyla 
kurdukları bağı güçlendirecek bilgiler 
aktarıldı. Katılımcı anneler, duygularını 
fark etme, sağlıklı sınırlar koyma ve ço-
cuk gelişimini destekleyici yaklaşımlar 
geliştirme konularında uygulamalı içe-
riklerle donatıldı.

SOBE tarafından ilk kez düzenle-
nen bu atölye çalışması, her ay farklı 
temalarla düzenli olarak devam edecek. 
Çocukların sosyal, duygusal ve bilişsel 
gelişimlerine katkı sunmayı hedefleyen 
bu etkinlikler, ebeveynleri de sürecin 
aktif ve bilinçli bir parçası haline geti-
riyor. Aynı zamanda özel sektörün sos-
yal sorumluluk alanındaki duyarlılığını 
yansıtan bu model, iş dünyasına da sür-
dürülebilir ve anlamlı bir katkı sunma 
imkânı sağlıyor. n HABER MERKEZİ

Atölye SOBE ‘kuş evi’ yapımıyla başladı



Kulesite AVM’de büyük çe-
kiliş gerçekleşti, 2025 Model 
Tesla Model Y sahibini buldu. 
Kulesite AVM’nin etkinlik ala-
nında alışverişçilerinde katılı-
mıyla noter huzurunda yapılan 
çekilişle 2025 Tesla Model Y ik-
ramiyesinin kazananı Semanur 
Kurnaz olurken, yedek talihli ise 
Güneş Yalçın oldu. Türkiye’nin 
en modern alışveriş ve eğlen-
ce merkezlerinden biri olan ve 
Konya`da sosyal ve kültürel 
yaşamın merkezi haline gelen 
Kulesite Alışveriş ve Eğlence 
Merkezi düzenlediği kampanya-
lar ile alışverişi kazanca dönüş-
türmeye devam ediyor. Kulesite 
Alışveriş ve Eğlence Merkezi 
tarafından ''Kule’deki Tesla Se-
nin mi?” sloganı ile başlayan 
kampanyanın çekiliş töreni 18 
Temmuz Cuma günü gerçek-
leştirildi. Kulesite Alışveriş ve 
Eğlence Merkezi’nin heyecanla 

beklenen çekilişi 18 Temmuz 
2025 tarihinde saat 15:00’te, 
Kulesite AVM’de ziyaretçilerin 
katılımıyla gerçekleştirildi. 3 
Mart-3 Temmuz 2025 tarihleri 
arasında Kulesite AVM içeri-
sindeki tüm mağazalardan aynı 
gün içinde toplamda 1.000 TL 
ve katları tutarında alışveriş 

yapan ziyaretçiler, kampanya 
katılım noktasına başvurarak 
çekilişe katılmaya hak kazandı. 

NOTER HUZURUNDA
ÇEKİLİŞ YAPILDI

Milli Piyango İdaresi Genel 
Müdürlüğü’nden alınan resmi 
izinle düzenlenen kampanya-
nın çekilişi, 9. Noter Ali Can 

ve vekili Başkatip Kemal Dur-
maz’ın denetiminde yapıldı. 
Çekiliş sonucunda 2025 Tesla 
Model Y ikramiyesinin kaza-
nanı Semanur Kurnaz olurken, 
yedek talihli ise Güneş Yalçın 
oldu. Kampanya ve çekilişle il-
gili ayrıntılı bilgiye www.kule-
site.com web sitesinden erişe-
biliyor. Konya’nın merkezinde 
yer alan Kulesite, alışverişin 
ötesine geçen bir yaşam dene-
yimi sunuyor. Dünya markala-
rının yer aldığı zengin mağaza 
karması, lezzetli restoran alter-
natifleri, eğlence alanları ve yıl 
boyunca süren etkinliklerle Ku-
lesite; şehrin buluşma noktası 
olmaya devam ediyor. Sosyal 
aktiviteler ve özel kampanya-
larla her ziyareti ayrıcalıklı kı-
lan Kulesite, Konya’nın en çok 
tercih edilen alışveriş ve yaşam 
merkezi olarak öncülüğünü 
sürdürüyor. n HABER MERKEZİ
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Bu Gazete Basın Meslek İlkeleri’ne uymaya söz vermiştir 

Hususi İlan Reklam Fiyatları 
Logo Üstü 	 : 1.250 TL + KDV
Çeyrek Sayfa Siyah Beyaz	 : 750 TL + KDV
Yarım Sayfa Siyah Beyaz      	: 1.000 TL + KDV
Tam Sayfa Siyah Beyaz	 : 2.500 TL + KDV
Arka Tam Sayfa	 : 5.000 TL + KDV
Arka Yarım Sayfa	 : 3.000 TL + KDV
Tam Sayfa Renkli İç Sayfa	 : 4.000 TL + KDV
Sütun Santim fiyatı (S/B)	 : 140 + KDV
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Karatay Belediyesi Kent Kon-
seyi Gençlik Meclisi tarafından 
bu yıl 5’incisi düzenlenen “Kara-
tay Gençlik Meclisi Yaz Okulu” 
eğitimleri tüm hızıyla sürüyor. 
Karataylı gençlerin yaz tatilini 
hem verimli hem de eğlenceli bir 
şekilde geçirmelerini amaçlayan 
programa, bu yıl da yoğun ilgi 
gösteriliyor.

Karatay İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğü’nün destekleriyle yürü-
tülen yaz okulu, 7 Temmuz’da 
başladı. Program kapsamında 
öğrenciler, hem teorik hem de 
uygulamalı derslerle bilgi ve be-
cerilerini arttırırken; çeşitli sosyal, 
kültürel ve sportif etkinliklerle de 
yazın keyfini çıkarıyor.

Kur’an-ı Kerim, ilmihal ve siyer 
dersleriyle manevi gelişimlerine 
katkı sağlayan öğrenciler, Kadim 

Kudüs, E-spor, Sıfır Atık, Ebru ve 
Öncü Şahsiyetler gibi atölye çalış-
malarıyla da eğlenerek öğrenmenin 
mutluluğunu yaşıyorlar. Tüm eği-
timler, alanında uzman eğitmenler 
eşliğinde gerçekleştiriliyor.

Yaz Okulu çerçevesinde ayrı-
ca buz pateni, RZ Snow deneyimi, 
Lavanta Bahçesi gezisi, şehir turla-

rı, PlayStation etkinliği gibi çeşitli 
sosyal aktiviteler de düzenleniyor. 
Böylece öğrenciler, akademik geli-
şimlerinin yanı sıra keyifli ve unu-
tulmaz anılarla dolu bir yaz tatili 
yaşıyor.

“GENÇLERİMİZ YAZ TATİLLERİNİ 
VERİMLİ GEÇİRİYOR”

Karatay Belediye Başkanı Ha-

san Kılca, yaz okuluna katılan öğ-
rencileri tebrik ederek, gençlerin 
nitelikli etkinliklerle gelişimlerini 
desteklemeye devam edeceklerini 
söyledi.

 Gençliğe yapılan her yatırı-
mın, ülkenin geleceğine yapılan 
bir yatırım olduğunu vurgulayan 
Başkan Kılca, şu ifadeleri kullandı: 
“Yaz Okulumuza katılan öğrenciler; 
teorik eğitimlerden atölye çalışma-
larına, sportif faaliyetlerden kişisel 
gelişim etkinliklerine kadar bir-
çok alanda kendilerini geliştiriyor. 
Gençlerimiz, bu sayede yaz tatil-
lerini hem verimli hem de anlamlı 
bir şekilde değerlendiriyor. Karatay 
Belediyesi olarak her zaman on-
ların yanında yer almaya, daha iyi 
bir gelecek için gençlerimize destek 
olmaya devam edeceğiz.”
n KARATAY BASIN BÜLTENİ

Karataylı gençlerin yaz tatilini hem verimli hem de eğlenceli bir şekilde geçirmelerini 
amaçlayan Karatay Gençlik Meclisi Yaz Okulu programı, bu yıl da yoğun ilgi görüyor

Gençlik yetişiyor

Hayırsever hafız Nazif Parla
Mülayim’e imam evi yaptırdı

Hayırsever emekli esnaf hafız 
Nazif Parla Derbent’e bağlı Müla-
yim mahallesine imam evi yaptırıl-
dı. Mülayim köyünde dünyaya ge-
len ve hıfzını tamamladıktan sonra 
bir süre ova köylerinde imamlık 
yapa, ardından da Konya’ya yerle-
şerek mahrukatçılığa başlayan 89 
yaşındaki hayırsever Nazif Parla 
aradan geçen uzun yıllara rağmen 
memleketi ihmal etmedi. Büyük-
şehir Yasasına kadar köy statüsün-
de olan Mülayim’in tek camiinin 
tadil edilerek iyileştirilmesini sağ-
layan parla daha sonra da çift şere-
feli bir minare inşa ettirmişti.

Mezarlık çevresinin ağaçlandı-
rılması ve ihata duvarının iyileşti-

rilmesi gibi hayır işlerinde de bulu-
nan Parla, bağlı olduğu Derbent’e 
üç, Konya’ya ise elli kilometre me-
safede bulunan Mülayim’de görev 
yapan imamların ikamet sorununu 
çözmek üzere, işlerini devrettiği 
oğlu Muammer Parla ile birlikte 
lojman yaptırdı. Üç oda, bir salon, 
mutfak ve sair donatılara sahip 
bahçeli ev inşaatının tamamlan-
masının ardından düzenlenen 
törende yemek ikram edildi.  Ar-
dından Derbentli hafızlar Mehmet 
Güden, Mehmet Taşkın, İsmail 
Aktaş ve Mülayim Camii İmamı 
Recep Büyükgülcü’nün Kur’an-ı 
Kerim tilaveti ve dualarıyla prog-
ram tamamlandı. n TÜLİN ŞEKER

Kulesite’deki Tesla sahibini buldu! 

Bir düşünün: Elinizdeki fincan ne 
kahve kadar hoyrat, ne de sıradan bir 
bitki çayı kadar silik… İçinde yüzyılların 
sabrı, bir ritüelin zarafeti, bir öğreti gibi 
karşınızda duruyor: Matcha. Modern 
dünyanın aceleci yudumlarına karşı, 
zamanın ta içinden fısıldayan bir içecek. 
Sanki sizi, her şeyin çok hızlı aktığı bu 
dünyada, yavaşlamaya davet ediyor.

Göz alıcı yeşil rengiyle ilk bakışta 
sadece estetik bir tercih gibi görünse 
de, bu yeşil toz yalnızca çay değildir. 
Bu; sabrın içilebilir hâli, Japon çay sere-
monilerinden bugünün şehirli insanına 
uzanan bir davettir. Sadeleşmenin, far-
kındalığın ve dinginliğin sıvı formudur.

Ama bu içeceğin hikâyesi yalnızca 
geleneksel ritüellerle sınırlı değil; aynı 
zamanda modern bilimin büyüteci altı-
na girmiş, saygı uyandıran bir doğallık 
taşır.

Trend mi, Tesadüf mü?
Son yıllarda matcha bir anda her 

yerde görünür oldu. Lattesi yapıldı, 
dondurması, kurabiyesi hatta sabunu 
bile… Kimileri onu “yeni kahve” ilan 
etti, kimileri ise sağlıklı yaşamın kutsal 
içeceği olarak yüceltti. Fakat bu yükseliş 
bir tesadüften ibaret değil.

Matcha, çağımız insanının giderek 
unuttuğu üç temel ihtiyacın tam mer-
kezinde yer alıyor: doğallık, sadelik, ya-
vaşlık. Bu yüzden onun yükselişi sadece 
trend değil; aynı zamanda toplumsal bir 
karşılık, ruhsal bir özlem.

M a t c h a 
Nedir? Klasik 
Yeşil Çaydan 
Farkı Ne?

Matcha, Camellia sinensis bitkisin-
den elde edilen ama klasik yeşil çaydan 
farklı olarak toz formunda ve doğrudan 
yaprak özüyle tüketilen bir içecektir. 
Yetiştirilme süreci ise oldukça özeldir: 
hasattan birkaç hafta önce çay bitki-
leri gölge altına alınır, bu da klorofil ve 
L-theanine oranlarını artırır. Yapraklar 
dikkatle toplanır, buharlanır, kurutulur 
ve geleneksel taş değirmenlerde sabırla 
toz haline getirilir. İşte bu özenli süreç, 
hem besin değerini artırır hem de ona 
karakter kazandırır.

Her yudumda, sadece bir içeceği 
değil, aynı zamanda bir felsefeyi içmiş 
olursunuz.

Bilim Ne Diyor? – Matcha'nın Bi-
yokimyasal Gücü

Matcha’nın en dikkat çeken özelliği, 
sahip olduğu yüksek antioksidan kapa-
sitesidir. Özellikle epigallokateşin-3-ga-
lat (EGCG) adlı kateşin, bu anlamda öne 
çıkan başlıca bileşendir. EGCG, flavono-
id ailesinden bir polifenol olup; hücresel 
düzeyde oksidatif stresin azaltılması, 
apoptozun (programlı hücre ölümü) 
indüklenmesi ve inflamatuar yanıtların 
modülasyonu gibi etkiler göstermekte-
dir.

Matcha, klasik demleme usulüyle 
hazırlanan yeşil çaylardan farklı olarak 

yaprakların tamamının 
tüketilmesini sağladığı 
için, kateşin içeriği çok 
daha yüksektir. Yapılan 
bir çalışmada, matcha to-
zundaki EGCG düzeyinin, 
geleneksel yeşil çay infüz-
yonlarına kıyasla yaklaşık 
137 kat daha fazla olduğu 
bildirilmiştir. Bu fark, mat-
cha'nın antioksidan aktivi-
tesini anlamak açısından 
oldukça çarpıcıdır.

EGCG'nin biyolojik etkilerine dair 
yapılan laboratuvar ve hayvan çalışma-
ları, şu potansiyel yararları göstermek-
tedir:

• Anti-kanserojenik etki: EGCG, 
kanser hücrelerinde proliferasyonu 
baskılayabilir, anjiyogenezi (tümörün 
damar oluşturması) azaltabilir ve tü-
mör büyümesini sınırlayabilir.

• Anti-inflamatuar etki: NF-KB 
gibi inflamatuar yollakların baskılan-
masıyla sistemik inflamasyonu azal-
tabilir.

• Nöroprotektif etki: Parkinson ve 
Alzheimer gibi nörodejeneratif hasta-
lıklarda, sinir hücrelerini oksidatif stre-
se karşı koruyabileceği gösterilmiştir.

• Metabolik destek: Termogenez 
ve yağ oksidasyonu üzerine etkileriyle 
kilo yönetimine katkı sağlayabilir.

Bununla birlikte, bu 
bulguların çoğu in vitro 
(laboratuvar ortamı) veya 
hayvan deneylerinden 
elde edilmiştir. EGCG’nin 
insan vücudundaki bi-
yoyararlanımı (emilim, 
taşınma, metabolizma ve 
atılım süreçleri) sınırlayıcı 
bir faktör olabilir. Bu ne-
denle, klinik çalışmalara 
ihtiyaç duyulmaktadır. 
Mevcut insan çalışmaları 

ise umut verici olsa da, kesin ve geniş 
ölçekli sonuçlara ulaşmak için daha 
fazla, uzun süreli ve kontrollü çalışma-
lara ihtiyaç vardır.

Kısacası, matcha “mucize” ola-
rak nitelendirilmekten uzak olsa da; 
bilimsel veriler ışığında, antioksidan 
savunmayı destekleyen, inflamasyonu 
azaltmaya yardımcı olan ve genel sağ-
lığı iyileştirmeye katkı sağlayabilecek 
doğal bir destekleyici olarak değerlen-
dirilebilir.

Enerji Verir Ama Çarpmadan: 
Kafein + L-Theanine Dengesi

Matcha'da bulunan kafein, kahve-
deki gibi hızlı bir uyarılma değil; daha 
yumuşak, daha uzun süren bir zihinsel 
açıklık sağlar. Bunun nedeni, içerdiği 
L-theanine adlı amino asittir. Bu mad-
de beyin dalgalarını etkileyerek, özellik-

le alfa dalgala-
rını artırır; bu 
da daha sakin, 

odaklı bir uyanıklık hali yaratır.
Yani matcha, kafein ile meditas-

yonu aynı fincana sığdırmayı başarır. 
Çarpıntısız uyanıklık… Dalgasız bir 
uyanış...

Zayıflatır mı? Metabolizmayı 
Hızlandırır mı?

Popüler iddialardan biri de mat-
cha’nın metabolizma hızını artırdığı 
yönündedir. Evet, bazı çalışmalar 
(örneğin Venables et al., 2008) egzer-
sizle birlikte tüketilen matcha'nın yağ 
oksidasyonunu artırabileceğini gös-
termektedir. Ancak bu etki, tek başına 
matcha içerek “zayıflama garantisi” 
verdiği anlamına gelmez. Etki, yaşam 
tarzıyla birlikte düşünülmelidir.

Ritüel ve Farkındalık: Bir Hazırlık 
Biçimi Olarak Matcha

Belki de matcha’yı bu kadar özel 
kılan şey, sadece içerdiği maddeler de-
ğil, hazırlanışındaki bilinçli yavaşlık…

Tozu dikkatle eleyip kabına koy-
mak…

Doğru sıcaklıktaki suyla buluştur-
mak…

Bambu çırpıcıyla yavaşça dairesel 
hareketler yapmak…

Ve sonra durmak… sadece dur-
mak.

Bu süreç bir tarif değil, adeta bir 
meditasyon. Modern insanın en çok 

ihtiyaç duyduğu şey: anda kalmak.
Hız Çağında Yavaş Bir Yudum
Bugün neredeyse her şey hız için 

tasarlanmış durumda. Hızlı kahvaltılar, 
hızlı ilişkiler, hızlı çözümler… Oysa 
matcha bir duruş öneriyor. “Yavaşla,” 
diyor. “Bu an senin.” Sade, ama etkile-
yici; gösterişsiz, ama güçlü.

Matcha sadece bir içecek değil, 
bir karşı duruş. Doymayan tüketim 
çağında kanaatkârlığın, dikkat dağınık-
lığı çağında odaklanmanın, hız çağında 
yavaşlamanın sembolü.

Son olarak
Matcha’nın asıl büyüsü, belki de 

bu sessizlikte yatıyor. Göz alıcı rengiy-
le gözümüzü, sade ama derin tadıyla 
damağımızı, hazırlık ritüeliyle zihnimizi 
dinlendiriyor.

Onun yükselişi geçici bir moda 
değil; insanın kendi köklerine, doğaya 
ve dinginliğe dönüş arzusunun yeşil 
bir tercümesi.

Bugün bir yerde matcha görürse-
niz, bilin ki sadece moda bir içecekle 
değil, aynı zamanda bir yaşam terci-
hiyle karşı karşıyasınız. Çünkü bazen 
bir fincan çay, aslında hayata nasıl 
baktığınızı anlatır.

Not: Bu yazı yalnızca bilgilendirme 
amaçlıdır. Matcha’nın veya diğer bitki-
sel ürünlerin sağlığınız üzerindeki etki-
lerini değerlendirmek için bir beslenme 
uzmanına ya da sağlık profesyoneline 
danışmanız önerilir.

MATCHA SAĞLIKLI MI GERÇEKTEN? - BİLİM VE BİLGELİK ARASINDA BİR YOLCULUK

haber@konyayenigun.com
PROF. DR. MUHAMMET DOĞAN
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TEZCAN VE ÇETIN AILELERI AKRABA OLDU
Tezcan ailesinin kızları Cemile Merve ile Çetin ailesinin evlatları Muhammed Enes, gerçekleştirilen düğünle dünyaevine girdi

Tezcan ailesinin kızı Cemile Merve, Çe-
tin ailesinin oğulları Muhammed Enes, Yıl-
dız Köşkü Düğün Bahçesinde gerçekleşen 
düğün ve nikah merasimiyle dünyaevine 
girdi. Genç çifti mutlu günlerinde sevenle-
ri ve yakınları yalnız bırakmadı. Cemile ve 
Muhammed çifti, sevdiklerini düğün me-
rasimlerine “Bu özel günümüzde sizleri de 
aramızda görmekten mutluluk duyarız” 

mesajıyla davet ettiler. Tezcan ve Çetin ai-
leleri, düğün öncesinde davetlileri kapıda 
karşılayarak “Hayırlı olsun” dileklerini kabul 
etti. Düğüne katılan misafirlere geleneksel 
Konya Düğün Pilavı ikram edildi. Konya 
Yenigün Gazetesi olarak Tezcan ve Çetin 
ailelerini gönülden tebrik ediyor. Cemile ve 
Muhammed çiftine sağlık huzur ve iki cihan 
saadeti diliyoruz.n TÜLİN ŞEKER
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Şehir Sohbetleri programının bu 
haftaki konuğu, Konya merkezli gö-
nüllü yürüyüş topluluğu Suyu Kay-
nağından İçenler oldu.  Talha Çetin-
taş, Mücahit Navruz, Umut Yavuz 
ve Mehmet Korhan tarafından ku-
rulan topluluk, kısa sürede binlerce 
doğasevere ulaşarak Konya’nın en 
aktif sivil doğa hareketlerinden biri 
haline geldi. Kuruluşunda sadece 
dört arkadaşın bir araya gelmesiyle 
başlayan bu yürüyüş topluluğu, bu-
gün her hafta birkaç kez Konya ve 
çevresinde doğa yürüyüşleri orga-
nize ediyor. Hafta sonları ve resmi 
tatillerde sabahın erken saatlerinde 
sırt çantaları, yürüyüş kıyafetleri ve 
batonlarıyla dağlara, vadilere doğ-
ru yola çıkan bu grup, Konya’nın 
doğal güzelliklerinin tanıtımına da 
önemli katkı sağlıyor. Doğayla iç 
içe, sağlıklı ve paylaşım odaklı bir 
yaşam biçimini teşvik eden Suyu 
Kaynağından İçenler, her kesim-
den doğaseveri yürüyüşlere katıl-
maya davet ediyor. Siz de onlara 
katılarak, suyun kaynağına birlikte 
ulaşabilirsiniz.

“Suyu Kaynağından İçenler” 
nasıl bir fikirle ortaya çıktı? Bu 
isimle ne anlatmak istediniz?

Biz dağlarda, vadilerde gezer-
ken hep akar sularla, göllerle kar-
şılaşırız. Peki bu sular nereden gel-
mektedir? Bu sorunun peşinde, ne 
zaman bir su birikintisi görsek kay-
nağını aramaya yöneldik. Bu bizim 
merak duygumuzun, kainattaki 
varlıkların özünü, nereden geldiği-
ni arama dürtümüzün bir yansıma-
sı aslında. Suyun kaynağını bulmak 
ve ondan kana kana içmek… As-
lında bizim için hakikatin kaynağını 
bulmak ve o hakikat ile doya doya 
hemhal olmakla eşdeğerdir. Suyun 
kaynağına olan bu yürüyüşlerimiz 
sırasında adımız kendiliğinden 
“Suyu Kaynağından İçenler”e çıktı 
aslında… 

 Bu topluluğun bir kuruluş hi-
kayesi yok diyebiliriz. Çünkü ted-
ricen, kendiliğinden ve doğal bir 
şekilde var oldu Suyu Kaynağından 
İçenler. Basit bir fikirle yola çıkıldı: 

Yürümek… Bizim en evvelinde ve 
nihayetinde tek amacımız yürümek 
oldu. Önce birbirini çok iyi anlayan 
ve aynı maksada odaklanmış dört 
arkadaş olarak başladı yürüyüşleri-
miz. Sonra halka genişledi, bizimle 
aynı heyecanı aynı dürtüyü taşıyan 
herkes bizim halkamıza dahil ol-
maya başladı. Bizimle birkaç defa 
yürüyen artık birer “Suyu Kayna-
ğından İçen” haline geldi. Şimdi 
sayısını bilmediğimiz kadar fazla ve 
her biri birbirinden farklı insan ken-
dini “Suyu Kaynağından İçenler”in 
mensubu olarak tanımlıyor. Bu in-
sanların en önemli ortak paydası ise 
“yürümeyi sevmek”tir… İnsanların 
bu hissiyatı ne kadar çabuk benim-
sediğini ve bize eklemlendiğini gör-
düğümüz her an aslında bizi en çok 
etkileyen andır diyebiliriz.  

Bu topluluğu diğer doğa yü-
rüyüşü gruplarından ayıran temel 
fark nedir?

Biz aslında böyle bir kıyaslama-
ya girmekten imtina ederiz. Fakat 
şunu söylememiz mümkün. Za-
ten uzun yıllardır yürümeyi seven 
insanlardık. Gerek solo yürüyüş-
lere gerekse arkadaşlarımızla bir 
araya gelerek gerçekleştirdiğimiz 
yürüyüşlere uzun yıllardır devam 
etmekteydik. Yani “Suyu Kayna-
ğından İçenler” çatısı altında olma-
dığımız uzun bir geçmiş var aslın-
da. O dönemlerde farklı yürüyüş 
gruplarına da katıldığımız oldu. An-
cak birçok yürüyüş etkinliği olduk-
ça kısa sürüyordu ve sonrasında 
bir piknik havasında geçiyordu. Bu 
ise asıl tutkumuz olan “yürüyüş” 
konusunda bizi tatmin etmiyordu. 
Çoğu turistik yürüyüş 7-10 km 
arasında gerçekleşir. Biz ise “Suyu 
Kaynağından İçenler” olarak uygun 
hava koşullarında ve mevsimin-
de ortalama 25-30 km yürümeyi 
kendimize ilke edinmiştik. Bizim 
etkinliklerimiz biraz zorlayıcı ve yü-
rüme odaklıdır. Bir insan rahatlıkla 
günde 35-40 km yürüyebilir. Yer 
yer bu sınırları zorlamayı seviyo-
ruz. Etkinliklerimizde nadiren baş-
ka aktivitelere yer veriyoruz. Çok 

uzun molalar vermeden, fazla vakit 
kaybetmeden, sınırlarımızı zorlaya-
rak yürümek bizim şiarımız. Bir de 
Konya’da adım atmadık, dağ, tepe, 
ova, vadi kalmadan her yerde yü-
rümeye özen gösteriyoruz. Sanırım 
en temel fark bu. Yürüyüşlerimize 
her hafta yeni insanları davet ede-
rek Konya’nın aslında düz bir alan 
olmadığını, çorak bir arazi olmadı-
ğını gösterip hem Konya’mızı hem 
de doğayı sevdirmeye çalışıyoruz. 
İnsanların şaşırdığı en büyük özel-
liklerimizden birisi de yürüyüşleri-
mizde kesinlikle hiçbir zaman ücret 
talep edilmemesidir.

Doğayla kurduğunuz ilişki, 
günlük yaşamınızı nasıl dönüştür-
dü?

Suyu Kaynağından İçenler ile 
yürüyen farklı meslek grupların-
dan, hayat standardından, düşünce 
dünyasından insanlar var. İş insa-
nından, akademisyenine, mühendi-
sinden avukatına, öğretmeninden 
emeklisine, o kadar farklı insanlar 
bir araya geliyor ki, aslında bütün 
bu insanlar biraz günlük rutinle-
rinden, hayatın keşmekeşinden, 
koşturmacasından kaçıyorlar diye-
biliriz. Bu bir kaçış olarak da algıla-
nabilir, bir hakikat arayışı olarak da 
algılanabilir. Şüphesiz her insanın 
algısı ve amacı farklı olabilir. Ama 
hafta sonları, Cumartesi ve/veya 
Pazar günleri, yahut resmi tatiller-
de bu tür yürüyüşler yapmak bir 
süre sonra bir alışkanlık, bir tutku 
ve bir ihtiyaç haline geliyor. Hatta 
bütün haftayı bu motivasyonla ge-
çiriyorsunuz. Tekrar kendinizi ru-
tinden kopararak dağların vadilerin 
uçsuz bucaksız ovaların kucağına 
atmak ve biraz uzaklaşmak, biraz 
yalınlaşmak istiyorsunuz. Doğayla 
kurulan bu yakın ilişki hayatınızın 
odağı ve belirleyicisi haline geliyor 
bir süre sonra. Artık yapay sıkın-
tılar, günlük problemler, siyaset, 
ekonomi, toplumsal travmalar sizi 
etkilememeye başlıyor. Doğa bütün 
haşmeti ve merhameti ile sizi sarıp 
sarmalıyor ve sizi rehabilite ediyor, 
rahatlatıyor, sakinleştiriyor ve olum-

lu bir varlık haline getiriyor. Doğay-
la bütünleşmiş hissediyorsunuz ve 
böylece ruhunuz sükun ve huzur 
buluyor. Bu yaşam tarzı bizi oldukça 
etkilemiştir hatta kapalı alanlarda, 
ekran başında uzun süre kalmama-
mıza neden olmaktadır. Araçlarımı-
zın arkasında kamp sandalyesi ve 
sıcak suyumuz her daim hazırdır. 
İş çıkışı dahi olsa dinlenmek için bir 
park ya da güzel manzarası olan bir 
yere gidip çayımızı içip dostlarımızla 
doğada sohbet ediyoruz. Bu sohbet-
lerin sonu genelde de yürüyüş ile 
tamamlanıyor.

Sizce doğa yürüyüşleri sadece 
fiziksel bir aktivite mi, yoksa daha 
derin bir anlam taşıyor mu?

Aslında insan bütüncül bir var-
lık. Fiziksel yapısı ile ruhsal yapısı 
birbirinden bağımsız değil. Buna 
ruh ve beden bütünlüğü mü demek 
istersiniz; akıl ve duygu bütünlüğü 
mü demek istersiniz o size kalmış. 
Ancak fiziksel aktiviteler insanın ruh 
ve düşünce dünyasına da doğrudan 
tesir ediyor. İnsan fiziksel sınırlarını 
zorlamayı istiyor. Bu zorlama aslın-
da içine hapsolduğu bedenden bir 
sıyrılma denemesi bile denebilir. 
Ekstrem sporlarla uğraşan insanlara 
baktığınızda hayret duyabilirsiniz. 
Doğa yürüyüşleri her ne kadar çok 
ekstrem bir aktivite olmasa da, biz 
kendi çapında sınırları zorlayıcı me-
safelerde yürüyüşlerimizi planlaya-
rak bu etkiyi yaratmaya çalışıyoruz. 
Elbette yürümek sadece fiziksel bir 
aktivite değil, bir terapi, bir arayış 
ve aslında felsefi ve varoluşsal bir 
manifestoyu da içinde barındırıyor. 
Öte yandan fiziksel aktivite vücudun 
enerji harcaması kasların kasılması 
ve bedenin güçlenmesidir.  Bu an-
lamda doğa yürüyüşleri de bir fizik-
sel aktivitedir hatta bizim yürüyüşle-
rimiz 30 km civarı olduğu için bizim 
yürüyüşlerimiz yüksek tempolu ve 
ciddi efor isteyen yüksek tempolu 
bir fiziksel aktivitedir. Ama tabii ki 
sadece böyle değildir bu aktivitede 
rekabet yoktur, bir yarış yoktur. Ak-
sine huzuru bulma, stresten uzak-
laşma, dinlenme ve kendini bulma 

vardır. Yıllardır doğada olan insanlar 
olarak şunu söyleyebiliriz ki yüksek 
tempolu yürüyüş yaptığımızın ertesi 
günü olan iş temposunda daha ve-
rimli ve daha huzurlu olduğumuzu 
hissediyoruz.

"Suyu kaynağından içmek" sizin 
için sadece bir eylem mi, yoksa bir 
yaşam felsefesi mi?

Bu başından beri bir yaşam fel-
sefesinin yansıması aslında. Her 
şeyin, varlığın, hakikatin ve var olu-
şun kaynağına gitmek ve kaynak ile 
bütünleşme çabası… Suyun kay-
nağına gitmek ve ondan içmek bir 
eylemden öte, daha derin anlamlar 
taşıyor bizim için. Herkesin çok iyi 
bildiği Matrix filminde ana karakter 
Neo’nun Matrix’in kaynağına yap-
tığı yolculuğa benzetebiliriz bunu. 
Amacı kafasındaki sorulara cevap 
bulmaktı aslında. Her şey aslında 
döner, her şeyin özü kaynağında giz-
lidir. Bu bakış açısıyla yaşadığınızda, 
insanda hep bir kaynağa gitme ar-
zusu peyda oluyor. İşte yürüyüşle-
rimiz bu arzunun bir neticesi… Bir 
de yürüyerek her yere varabilirsi-
niz. Mesafelerin bir önemi yoktur. 
Aya bir yol yapılsa, biz yürüyerek 
oraya dahi varabiliriz. Sadece biraz 
zaman alır. İşin aslı günde 50 km 
yürüyerek 21 yılda aya varabilirsi-
niz… Şaka bir yana, yürümek si-
hirli bir eylemdir. İnsan bedeninin 
en zahmetsizce gerçekleştirdiği, en 
az yorgunluk veren ve en uzun de-
vam ettirebileceği eylemdir yürü-
mek. Tarih boyunca da insanların 
maksatlarına varmak isterken yü-
rümeyi bir eylem olarak benimse-
diklerini görebilirsiniz. Müslüman-
ların Mekke’den Medine’ye hicreti, 
Gandhi’nin Tuz yürüyüşü, ABD’de 
Martin Luther King Jr. öncülüğün-
de 1965’te gerçekleşen sivil haklar 
yürüyüşü gibi onlarca örnek vere-
biliriz. Bugün “yürüyüş yapmak” 
dediğinizde siyasetçilerin kalp atış-
ları hızlanıyorsa, bunun ardında yü-
rümenin enteresan eylemsel gücü 
yatmaktadır. Netice itibariyle bi-
zim için tabii ki bir felsefedir yürü-
mek… Bakir doğayı sosyal medya-

da keşfetmek yerine direk doğada 
olmak, ona temas etmek, kokusu-
nu almak… Yani “yapay olanı değil 
doğal olanı tercih etmek”. Her haf-
ta yeni yerlere giderek “ keşfetmeyi 
ve özgürlüğü tatmak”… Doğayla iç 
içe olup teknolojiden biraz uzaklaş-
mak “sadeliği seçmek, kendini bul-
mak” bunların hepsi her hafta his-
settiğimiz, benimsediğimiz yaşam 
felsefemizdir.

Etkinliklerinizi planlarken ne-
lere dikkat ediyorsunuz? Güzergâh 
seçiminde belirleyici olan nedir?

Bizim en önemli mottomuz 
“uzun yürümek” ve Konya’da adım 
atılmadık rota bırakmamak aslında. 
Rotalarımızı kendimiz çizdiğimiz 
için, ilk dikkat ettiğimiz şeylerden 
biri de “bir su kaynağı var mı olu-
yor?”. Hatta en önemlisi bu olabilir. 
Su kaynağı varsa hemen ona doğru 
yöneliyoruz. Harita üzerinde gezi-
nirken bir ırmak bir orman bizim 
için belirleyici unsurlardır. Hemen 
bu doğrultuda bir rota çizmeye baş-
lıyoruz, eğer günübirlik ise Konya 
içerisinde 20 ile 35 km arası eğimin 
çok dik olmaması ve ekibimizi çok 
iyi tanıdığımız için onların kondis-
yonuna yetecek bir rota planlıyoruz. 
Bu anlamda Konya’nın hemen her 
ilçesinde çok güzel yüzlerce rotada 
yürüdük ve yürüyeceğiz. Haritaya 
baktığımızda Suyu Kaynağından 
İçenler’in iz bırakmadığı bir yer kal-
masın istiyoruz. Böylece hem şehri-
mizi tanıyoruz hem de insanlara as-
lında Konya’nın harika bir yürüyüş 
kenti olduğunu göstermiş oluyoruz. 
Tabii ki sadece Konya ile sınırlı de-
ğil yürüyüşlerimiz. Ülkemizin farklı 
şehirlerindeki Likya, Frig yolu, Ihla-
ra, Keykubad yolu gibi rotalarda da 
yürüyüşler yapıyoruz. Hatta farklı 
ülkelerde hatta kıtalarda bulunan 
Suyu Kaynağından İçenler mensup-
ları da çok farklı rotalarda yürüyüşler 
düzenleyip bizi bunlardan haberdar 
ediyorlar. Özetle dünyanın hatta kai-
natın neresinde olursak olalım yürü-
nebilecek her rota bizim için makbul 
bir güzergahtır diyebiliriz. 
Devamı yarın.

Şehir Sohbetleri programının bu haftaki konuğu, Konya merkezli gönüllü yürüyüş topluluğu Suyu Kaynağından İçenler oldu.  Dört arkada-
şın başlattığı gönüllü yürüyüş topluluğu, bugün binlerce doğaseveri buluşturuyor; Konya’nın doğasını keşfetmek isteyenlere ilham oluyor 

Konya’yı yürüyerek tanıtıyorlar 



PANKOBİRLİK Genel Başkanı 
ve Konya Pancar Ekicileri Kooperati-
fi Başkanı Ramazan Erkoyuncu, dü-
zenlediği basın toplantısında kurum 
olarak geçtiğimiz bir yılın değerlen-
dirmesini yaptı. 

Kurumun genel bir değerlendir-
mesini yapan Erkoyuncu, “Yaklaşık 
8 bin 500 çalışanımıza her ay 300 
milyon TL olmak üzere yıllık top-
lam 3.6 milyar TL ücret ödüyoruz. 
2024 yılında grubumuz dahilindeki 
şirketlerimizin mal ve hizmet alımı 
için yaklaşık 39 milyar TL ödedik. 
Bunun 18 milyar TL’lik kısmı fab-
rikalarımızın tarımsal hammadde 
ihtiyacı olan pancar, patates, mısır, 
buğday, arpa, ay çiçeği, yem bitkisi, 
et, süt vb. 30’dan fazla ürün çeşidi-
nin alımı için üreticilerimize öden-
di. 2024 yılı itibariyle devletimize 
ödediğimiz tüm vergi ve sigorta 
primleri yaklaşık 3 milyar TL’yi bul-
du. 2024 yılı ihracatımız 135 mil-
yon doları aştı” dedi. 

YENİ YATIRIMLAR YAPILDI
Yapılan yatırımlar hakkında bilgi 

veren Ramazan Erkoyuncu, “Torku 
Atıştırmalık Tesisimizde yaklaşık 6 
milyon Euro yatırım yaparak yeni 
üretim hatları ve otomasyon sis-
temlerini devreye aldık. Üretimimizi 
günlük 50 ton artırdık. Biyoetanol 
Tesisimizde üretim kapasitemizi ar-
tırdık. Seydibey Patates Tesisimizin 
yüzde 70’lerde olan kapasite kul-
lanımını, üreticilerimize daha çok 
patates ektirerek yüzde 100’e çıkar-
dık. Panagro Et ve Süt Entegre Te-
sisimizde 5 milyon dolarlık yatırımla 
kapasite kullanım oranını önemli 
ölçüde artırdık. Seydibey, Panagro, 
Sarıoğlan ve Panplast Tesislerimizin 
kullandıkları elektriği üretmek üzere 
tesislerimizin çatılarına toplam 16,5 
MW GES yatırımı yaptık. Konya ve 
Çumra Şeker Fabrikalarının kam-
panya süresini 150 günden 120 
güne düşürmek amacıyla difüzyon 
ünitelerinin kapasitelerini artırmayı 
hedefledik. Çumra Fabrikasındaki 4 
bin tonluk difüzyon ünitesini 2024 
yılında Konya Fabrikasına taşıdık ve 
hizmete aldık. Çumra Fabrikamızda 
boşalan ünitenin yerine günlük 12 
bin tonluk yeni difüzyon ünitesinin 
ihalesini yaptık. 

Yüklenici firma 45 sevkiyatın 40 
sevkiyatını tamamlayarak malzeme-
lerin yüzde 90’ını Çumra Fabrikası-
na getirdi. Yeni difüzyon ünitemizin 
montaj işlemleri tüm hızıyla devam 
ediyor. 2025 yılı yeni kampanya 
döneminde hizmete alınacaktır. Bu 
yatırımın tutarı yaklaşık 20 milyon 
dolardır” diye konuştu.
AVANS ÖDEMELERİ ZAMANINDA VE 

TAM YAPILDI
Çiftçiye verilen avans ödemele-

ri hakkında da konuşan Erkoyuncu, 
“Önceki dönemlerde çiftçilerimize 
yapılması gereken avans ödemeleri 
zaman zaman aksamış ve çiftçile-
rimiz mağdur edilmişti. Biz göreve 
geldikten sonra temel prensip ola-
rak çiftçilerimize yapılacak ödemele-
rin zamanında ve tam olarak yapıl-
masına özel önem verdik. Sonuçta 
bugüne kadar görev süremizde 
tüm avans ödemelerimiz vaktinde 
ve tam olarak yapılmıştır” şeklinde 
konuştu. 

EKSİ 5 MİLYAR TL’DEN ARTI 35 
MİLYAR TL’YE

Erkoyuncu, “Biz göreve geldi-
ğimizde grubumuzun tüm fabrika-
ları, mal varlığı dahil olmak üzere 
aktif varlıkları toplamı 20 milyar TL 
iken, maalesef toplam borçlarımız 
yaklaşık 26 milyar TL’yi bulmuş-
tu. Öz kaynaklarımız eksi 5 milyar 
TL’yi aşmıştı. Bu resmi bilançolar-
da var. Tüm mal varlıklarını satsak 

eksi 5 milyar TL borcumuz vardı. 
Bugünkü durumu söyleyeyim artı 
35 milyar TL. Yani mal varlıkla-
rımız güncellenmiş, stoklarımız 
güncellenmiş. Diyorlar ki borçlar 
3’e katlanmış. Gıdanın borcu 10 
milyar. Bugün ödesek 9 milyar. 
Borç yüksek görünüyor ama kurum 
hammadde alıyor. Bir sirkülasyon 
var. Karşılığında da stokum art-
mış, alacaklarım var. Ama sadece 
borç var diyorlar. Bu kurum gün-
den güne 10 kere güçlendi. Resmi 
bilanço var 31.12.2021’de eksi 5 
milyar TL. Bugün artı 35 milyar kü-
sür. Peki bunları niye yazmıyorlar? 
Borç var tamam ama mal varlığı 
103 milyar TL. Eksi 5 milyar küsür-
den artı 35 milyar küsüre. Bunları 
neden yazmıyorlar. Göreve gelince 
sıkı bir mali disiplin programı uygu-
ladık. Tasarruf ve verimliliğe azami 
özen gösterdik. Bugün geldiğimiz 
noktada toplam varlıklarımız 103 
milyar TL’yi aşmıştır” dedi.
255 MİLYON DOLARLIK BİR TASAR-

RUF SAĞLANDI
Konya Şeker’in üzerinde büyük 

bir yük olan termik santrallerle il-
gili de konuşan Erkoyuncu, “2013 
yılında özelleştirmeden 985 milyon 
dolara satın alınan Kangal Termik 
Santrali’nin 2023 yılı Temmuz 
ayında bankalara kalan ana para ve 
faiz toplam borcu 764 milyon dolar 
idi. Yıllık dolar faizi de yaklaşık yüz-

de 10,5 idi. Yapılandırma olmasay-
dı bugün için döviz borcumuz 885 
milyon doları bulacaktı. Yaptığımız 
yoğun girişimler sonucu 2023 yılı 
Temmuz ayında bankalara olan 
döviz borcumuz yıllık yüzde 15 gibi 
oldukça uygun bir oranla Türk Li-
rasına çevrilerek uzun vadeli olarak 
yapılandırılmıştır. Bugün itibariyle 
borcumuzun 630 milyon dolara in-
miştir. Borcun uygun faizle TL’ye 
çevrilmesinden sonraki süreçte 
döviz kurundaki yaşanan artışlar-
dan etkilenmemesi sonucu Kangal 
Termik Santrali’nin kredi borcun-
da yaklaşık 255 milyon dolarlık bir 
azalma sağlanmıştır. Baca gazı arı-
tım sistemi yatırımı için bugüne ka-
dar yaklaşık 41,5 milyon USD öde-
me yapılmıştır. Sistem 2026 yılında 
devreye alınacaktır” dedi.

Erkoyuncu, “Soma Termik 
Santralinin 31.12.2024 tarihinde 
bankalara olan borcu peşin ödeme 
halinde 283.474.094 USD iken yıl-
lara yayılmış ödeme vadesinde 357 
milyon USD idi. Yapılan yoğun gö-
rüşmeler sonucunda 219.219.769 
USD ödeme yapılarak kredi borcu 
tasfiye edilmiştir. Bu tasfiye süre-
cinde peşin ödemede, Konya Şe-
ker’in sona erdirilen 15 milyon USD 
yükümlülükleri ile birlikte yaklaşık 
79 milyon USD, 7 yıllık vadeli öde-
meye göre dikkate alındığında ise 
toplamda yaklaşık 153 Milyon USD 

indirim sağlanmıştır. Bu şekilde 
kredi borcu kapatılmasaydı kalan 
7 yılda bankaların santral gelirle-
ri üzerindeki bloke baskısı devam 
edecek, TKİ’nin kömür alacağının 
ödenmesi ile ilgili sürekli bir risk 
oluşacaktı.

Bankaların borcu kapatıldığın-
dan 01.01.2025 tarihinden itibaren 
alınan kömürlerin bedeli ödenmeye 
başlanmıştır” diye konuştu. 

BİR ÇÖZÜM ÜRETİLMELİ
Soma Termik Santrali’nin Soma 

ile bütünleşmiş olduğunu belirten 
Erkoyuncu, “Soma ilçesinde 14 bin 
245 hane ve 82 kamu kuruluşla-
rının ısıtılması görevi santralimize 
verilmiştir. Santralimizde bin 100 
nitelikli personel istihdam edilirken 
Soma’daki maden işletmelerinde 
çalışan 8 ila 10 bin maden işçisi ve 
bin 500 civarındaki nakliyeci es-
nafının çalışabilmesi Santralimizin 
ayakta kalmasıyla doğrudan bağ-
lantılıdır. TKİ’den satın aldığımız 
kömürün fiyatının yüksek enflas-
yona bağlı olarak son yıllarda aşı-
rı şekilde artması, buna mukabil 
elektrik satış fiyatlarının beklen-
tilerin çok altında gerçekleşmesi 
sebebiyle yerli kömürden elektrik 
üreten diğer termik santraller gibi 
Soma Santralimiz de sürekli zarar 
etmiştir. 2022 yılında elektrik fiyat-
ları yükselince santralimiz önemli 
bir gelir elde etme imkanına kavuş-

muşken EPDK tarafından uygula-
nan tavan fiyat uygulaması sonucu 
santralimiz yaklaşık 190 milyon 
dolar gelir kaybına uğramıştır. 
Hakkımız olan bu gelir şirketimizin 
kasasına girmiş olsaydı bu gün için 
bizim birikmiş kömür borcumuz 
olmayacaktı. Yerli kömür santral-
lerinin içinde bulunduğu durum 
gerek diğer santral yöneticileriyle 
birlikte gerekse özel görüşmelerde 
Sayın Enerji bakanımıza ve bakan 
yardımcılarımıza iletilmiştir. 

Sayın bakanımız ile en son 
yaptığımız toplantı da dahil olmak 
üzere tüm görüşmelerimiz her de-
fasında gayet olumlu, devlet ada-
bı, ciddiyeti ve nezaketi içerisinde 
geçmiştir. 

Soma Termik Santralinin so-
runlarının çözümü konusunda 
Sayın Bakanımızın, Soma’nın ve 
santralin geleceği ile ilgili olarak 
üretici ortaklarımızın haklarının 
gözetilebileceği şekilde bir irade 
ortaya koyması ve konuyla ilgili 
olumlu yaklaşımları her türlü tak-
dirin üzerindedir. 

Enerji Bakanlığımızın koordi-
nasyonunda Soma Termik Sant-
rali’nin faaliyetlerini sürdürebil-
mesi için çözüme yönelik her türlü 
çalışmaya grubumuz olarak tam 
destek vereceğimizi kamuoyuna 
saygıyla arz ederiz” ifadelerini kul-
landı. n BARIŞ YAMAN
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Konya Şeker Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Erkoyuncu, Konya Şeker’in mevcut durumu hakkın-
da bilgi vererek, eksi 5 milyar TL ile devraldıkları kurumun şuanda artı 35 milyar TL’ye geçtiğini söyledi

Konya Şeker’de mali 
tablo artıya evriliyor 
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Selçuklu Belediyesi’nin gençliği 
öncelediği önemli projelerden bir ta-
nesi olan Selçuklu Gençlik Merkezi 
artık yeni yerinde gençlere hizmet 
veriyor. Üniversite öğrencilerine 
sağladığı önemli katkılarla onlara 
farklı vizyonlar kazandıran merkez 
mülkiyeti Selçuklu Belediyesi’ne 
ait olan tesiste yine öğrencilerin en 
gözde uğrak mekanı olacak. Bünye-
sinde yer alan ders çalışma alanları, 
sosyal alanlar ve kitap okuma alan-
ları, eğlence alanları gibi birçok do-
natıyla öğrencilere konforlu bir me-
kan sunan Selçuklu Gençlik Merkezi 
üniversite öğrencilerinin yanında 
olmaya devam ediyor.  

Günlük ortalama 600 öğrencinin 
faydalandığı Selçuklu Gençlik Mer-
kezi’nin yeni adresinde de gençler 
için her şey düşünüldü. Merkezde 
kütüphane, kablosuz internet bağ-
lantısı, kantin, 80 kişilik etüd salonu, 
100 kişilik konferans salonu, 1adet 
toplantı salonu ve 1 adet oyun alanı 
yer alıyor. 

“GENÇLİK MERKEZİMİZ
YENİ YERİNDE YENİ 

HEYECANLARLA GENÇLERİMİZİN 
GÖZ BEBEĞİ OLMAYA DEVAM 

EDECEK”

Selçuklu Gençlik Merkezi’nin öğ-
rencilerin sosyal, kültürel ve bilimsel 
faaliyetlerini gerçekleştirebilecekleri 
önemli bir mekan olduğunu söyle-
yen Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı, “Selçuklu Gençlik 
Merkezi yeni yerinde de öğrencilerin 
en çok tercih ettiği mekanlardan bir 
tanesi olacak.  Bosna Hersek Ma-
hallesinde yoğun öğrenci nüfusu 
ile üniversite öğrencilerini esas alan 
gençlik merkezinin yeni yerine ta-
şınması ile birlikte hizmet kapasite-
sini artırmış olduk.  Selçuklu Gençlik 
Meclisinin düzenlediği aktiviteler 
başta olmak üzere üniversite öğren-
ci toplulukları ve sivil toplum kuru-
luşlarıyla birlikte sürdürülen sosyal, 
kültürel ve eğitim programları ile 
öğrencilerin kariyer planlarına katkı 
sağlıyoruz. Bu sebeple merkezimiz 
sadece ders çalışılan bir mekan de-
ğil onların kendilerini evlerindeymiş 
gibi hissettiren bir yuva.  Öğrencile-
rimizin de buraya olan ilgileri bizleri 
çok memnun ediyor. Mülkiyeti be-
lediyemize ait yeni gençlik merkezi-
mizin üniversite öğrencilerimize ha-
yırlı olmasını diliyorum” ifadelerini 
kullandı.
n SELÇUKLU BASIN BÜLTENİ

Gençleri her projesinde önceleyen Selçuklu Belediyesi, Bosna Hersek Mahallesi’nde yer alan ve üniversite öğrencilerinin vazgeçil-
mezi olan Selçuklu Gençlik Merkezi’ni yeni yerinde hizmete sundu. Merkez yine öğrencilerin uğrak mekanı olmaya devam ediyor 

Gençlik Merkezi yeni 
yerinde hizmete girdi
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Kültür ve Turizm Bakanlığı, 
Milletlerarası Müzeler Konseyi 
(ICOM) Türkiye Milli Komite-
si, Konya Büyükşehir Belediyesi, 
Meram Belediyesi ve Necmettin 
Erbakan Üniversitesi’nin (NEÜ) dü-
zenlediği “Batı Dünyasında Lystra 
İmgesi” adlı sergi açıldı.

Tantavi Kültür Sanat Merke-
zi’nde düzenlenen sergi açılışında 
konuşan Lystra Kazı Başkanı Doç. 
Dr. İlker Mete Mimiroğlu kazı ça-
lışmalarının hızlı bir şekilde devam 
ettiğini belirtti. Lystra’nın oldukça 
ünlü bir kent olduğunu kaydeden 
Doç. Dr. Mimiroğlu, “100’e yakın 
Lystra’yı konu alan tablolar, sanat 
eserleri var. Bu sanat eserlerinde 
Avrupalı sanatçılar hayallerinde-
ki Lystra’yı resmetmiş. Bugün bu 
ufak sergiyle aslında bu sanatçıların 
bakış açılarını, ne hayal ettiklerini 
göstermeyi ve tanıtmayı hedefle-
dik” diye konuştu.
“ÖZELLİKLE LYSTRA’DAKİ KAZININ 

SESLERİ DÜNYANIN
HER TARAFINDAN GELECEK”
Meram Belediye Başkanı Mus-

tafa Kavuş, “Konya’ya gelen mil-
yonlarca turist var. Burası Mevla-
na şehri. Yerel yönetimler olarak 
amacımız hem geçmişe ışık tutmak 
hem de Konya’ya gelen misafir 
sayısını artırmak. Özellikle Lyst-
ra’daki kazının sesleri dünyanın her 
tarafından gelecek. Zaten bildikleri 
bölgenin ortaya çıkarıldığını duyan 
bütün Hristiyan inancına sahip in-
sanlar veya tarih meraklıları emi-
nim ki koşarak turlar halinde bura-
ya gelecek” dedi.

“TURİZM AÇISINDAN, DİNLER 
AÇISINDAN KONYA’MIZA BÜYÜK BİR 

ENERJİ SAĞLAYACAK”
NEÜ Rektörü Prof. Dr. Cem 

Zorlu, Konya’nın barındırdığı tari-
hi eserler açısından ciddi bir ziya-
retgah şehri olduğunu söyleyerek, 
“Eğer bu eseri ortaya çıkarır ve yine 
mücessem bir hale getirirsek Hıris-
tiyanlık tarihi açısından da önemli 
ziyaret mekânlarından birisi olacak. 
Bu açıdan da çok önemli. Çünkü 
birçok yerde yapılan kazılarda bile 
bu kadar ismi İncil’de geçen, Hz. 
İsa’dan sonra Hıristiyanlığın en 
önemli figürü olan Pavlus’un ziya-
ret ettiği mekan başka yerde yok. 
Bu açıdan çok önemli. Konya’mıza 
büyük bir enerji sağlayacak; turizm 
açısından, dinler açısından. Bu işte 
emeği geçen başta İlker hocam, 
Meram Belediye Başkanım, Büyük-
şehir Belediye Başkanım, her prob-
lemimizde hamilik ve abilik yapan 

Sayın Valimize teşekkür ediyorum” 
değerlendirmesini yaptı.

“10 BİN YILDIR ŞEHİR HAYATINI 
SÜRDÜREBİLMİŞ ENDER YERLEŞİM 

YERLERİNDEN BİRİSİ”
Konya Büyükşehir Belediye 

Başkanı Uğur İbrahim Altay, Ça-
talhöyük’ten referansla Konya’nın 
yaklaşık 10 bin yıldır şehir hayatını 
sürdürebilmiş dünya üzerindeki 
ender yerleşim yerlerinden birisi 
olduğunu anımsattı.

Başkan Altay konuşmasına 
şöyle devam etti: “O gün başlayan 
yaşam, Anadolu’nun kalbinde bu 
şehri her dönemin en güzel ha-
tırlarının olduğu, her dönemin en 
güzel zenginliklerinin yaşandığı 
bir şehir haline getirmiş. Çatal-
höyük’te yapmış olduğumuz kar-
şılama merkezi oradaki ziyaretçi 
sayısına çok büyük bir katkı sağla-
dı. Darülmülk Projesi kapsamında 
özellikle dış sur içerisinde 13. yüz-
yılın Konya’sını ortaya çıkarmak 
adına çok yoğun bir çaba sarf edi-
yoruz. Larende’de sur kalıntılarıyla 
ilgili çok yoğun bir çalışma yürü-
tüyoruz.” 
“KONYA HRİSTİYANLIK DÖNEMİNE 

AİT ÇOK ÖNEMLİ ALANLARA DA 
SAHİP BİR ŞEHİR”

Konya’nın geçmişinin sadece 
bu iki dönemden ibaret olmadığı-

nı, özellikle Hristiyanlık dönemine 
ait çok önemli alanlara da sahip bir 
şehir olduğunu vurgulayan Baş-
kan Altay, “Karatay Belediyemizle 
Savatra’da yine benzer bir kazı ça-
lışması yürütüyoruz. Lystra’da da 
Meram Belediyemiz ve Necmettin 
Erbakan Üniversitemizle birlikte 
bu çalışma, ilk duyduğumuz an-
dan itibaren bize heyecan veriyor. 
Çünkü dünyanın birçok müze-
sinde Lystra’yla ilgili çok önemli 
sanatçıların eserlerinin olması, 
buranın önemini bir kez daha öne 
çıkarıyor. Belki fiziki olarak çok bü-
yük bir kazı alanı değil ama ağırlık 
olarak, bilinirlik olarak çok önemli 
bir kazı alanı. İki yıldır çıkan eser-
ler de bize ümit veriyor. İnşallah 
kazı tamamlandığında çok önem-
li yapıların ortaya çıkacağını ümit 
ediyoruz” ifadelerini kullandı.

“KONYA’NIN TURİZM PASTASIN-
DAN ALDIĞI PAYIN ARTTIĞINA HEP 

BİRLİKTE ŞAHİT OLACAĞIZ”
Bir taraftan da önemini ortaya 

çıkarmak adına hem kazı çalışma-
larının hem de Lystra’nın dünya-
daki resimlerinden oluşan böyle bir 
serginin hazırlanmasının kıymetli 
olduğunu belirten Başkan Altay, 
“Konya olarak tarihimize sahip çı-
kıyoruz ve bunun turizm alanında 
şehrimizin gelişmesine katkı sun-

masını amaçlıyoruz. Hz. Mevlana 
ve Selçuklu başkentine 3 milyon-
dan fazla ziyaretçi geliyor. Bu ziya-
retçilerin şehrimizde konaklamalı 
hale gelmeleri için geçmişten itiba-
ren belediyelerimiz çok önemli ya-
tırımlar yapıyor. İnşallah 2029’da 
hedeflerimizi gerçekleştirdiğimizde 
Konya’nın destinasyon sayısının 
çok arttığına, turizm pastasından 
aldığı payın arttığına ve Konya’nın 
ekonomisine çok ciddi bir katkı sağ-
ladığına hep birlikte şahit olacağız” 
cümlelerine yer verdi.

Konya’daki birlikte çalışma kül-
türüne dikkat çeken Başkan Altay, 
“Necmettin Erbakan Üniversitemiz, 
Meram Belediyemiz, Konya Büyük-
şehir Belediyemiz, Sayın Valimizin 
himayesinde kamu kurumlarıyla 
bu süreci yürütüyoruz. İnşallah bu 
kazı döneminin de başarılı geçme-
sini temenni ediyorum. Tüm kazı 
ekibine teşekkür ediyorum” sözle-
riyle konuşmasını tamamladı.

VALİ AKIN KONYA BÜYÜKŞEHİR’E 
TEŞEKKÜR ETTİ

Konya Valisi İbrahim Akın da 
Konya’nın yüzyıllar boyunca farklı 
inançlara, kültürlere ve medeni-
yetlere ev sahipliği yaptığına de-
ğinerek, “Konya’mızda yankılanan 
Hz. Mevlana’nın çağrısı nasıl tüm 
insanlığı kucaklıyorsa sanat da tıpkı 
o çağrı gibi dili ve inancı aşan ev-
rensel bir buluşma zemini sunmak-
tadır. Bugün açılışını gerçekleştirdi-
ğimiz sergimiz de işte bu ruhun bir 
yansımasıdır. Bu vesileyle Kültür 
ve Turizm Bakanlığımıza, Konya 
Büyükşehir Belediyemize, Meram 
Belediyemize, Necmettin Erbakan 
Üniversitemize böylesi kıymetli bir 
sergiyi şehrimize kazandırdıkları 
için en kalbi şükranlarımı sunuyo-
rum” diye konuştu.

SERGİ 27 TEMMUZ’A KADAR
ZİYARETE AÇIK OLACAK 

Ortaçağ ressamlarının, tuvale 
aktardıkları Lystra’yı konu alan tab-
loların görselleştirilmesi ve Lyst-
ra’da yürütülen kazı çalışmalarıyla 
gün yüzüne çıkarılan arkeolojik 
buluntulara ait fotoğrafların bulun-
duğu sergi, 27 Temmuz’a kadar 
Tantavi Kültür Sanat Merkezi’nde 
ziyaret edilebilecek. 

Meram ilçesine bağlı Hatunsa-
ray Beldesi Gökyurt köyü sınırları 
içinde bulunan Lystra, ortaçağda 
Roma’nın önemli koloni kentlerin-
den biri oldu. Antik kent, Aziz Pav-
lus’un gelişiyle Hristiyanlık tarihin-
de de özel bir yere edindi.
n BÜYÜKŞEHİR BASIN BÜLTENİ

Batı Dünyasında Lystra İmgesi adlı serginin açılışı gerçekleştirildi. Açılışta konuşan Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Al-
tay, “Konya olarak tarihimize sahip çıkıyoruz ve bunun turizm alanında şehrimizin gelişmesine katkı sunmasını amaçlıyoruz” dedi

Tarihe sahip çıkılıyor

26 adet kesici delici 
alet ele geçirildi

Arızalanan minibüs 
alevlere teslim oldu

Elektrikli bisiklet 
otomobile çarptı

Seydişehir’de bir evde yapı-
lan aramada taşınması ve bulun-
durulması yasak 26 adet kesici 
delici alet ve yurt dışından kaçak 
olarak getirilen 40 farklı türden 
malzeme ele geçirildi.

Edinilen bilgiye göre, Seydi-
şehir İlçe Emniyet Müdürlüğü 
ekipleri suç ve suçlularla mü-
cadeleye yönelik denetimlerini 
sürdürüyor. Bu çerçevede yasak 

bıçak ticareti yaptığı belirlenen 
G.D. isimli bir şahsın adresinde 
yapılan aramalarda internet üze-
rinden satışını yaptığı, taşınması 
ve bulundurulması yasak 26 adet 
kesici ve delici alet ile yurda ka-
çak yollarla getirildiği tespit edi-
len 40 adet değişik türden alet ve 
cihazlar ele geçirildi. G.D. polis 
ekiplerince gözaltına alındı.
n İHA

Ereğli’de seyir halindeyken 
arızalanan bir minibüs, çekiciye 
yükleme esnasında alevlere tes-
lim oldu.

Olay, Bulgurluk Mahalle-
si yakınlarında meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, arızalanan 
Volkswagen marka minibüsün 
sürücüsü, aracını çektirmek için 
çekici çağırdı. Ancak minibüs, çe-
kiciye yükleme esnasında aniden 

alev aldı. Alevler kısa sürede mi-
nibüsü sardı. İhbar üzerine olay 
yerine itfaiye ve polis ekipleri sevk 
edildi. Olay yerine gelen itfaiye 
ekipleri yangına hızla müdahale 
ederek kontrol altına aldı. Yan-
gında ölen ya da yaralanan olmaz-
ken, minibüs ve çekicide maddi 
hasar meydana geldi. Trafik ekip-
leri güvenlik önlemi alarak trafiği 
kontrollü şekilde sağladı. n İHA

Kulu’da elektrikli bisikletin, 
otomobile çarpması sonucu 1 kişi 
yaralandı. Kaza, Kulu merkez Ke-
maliye Mahallesi Ümmügülsüm 
Parkı yanında meydana geldi. Edi-
nilen bilgiye göre, M.B. idaresin-
deki 48 ASG 384 plakalı otomo-
bile, A.H. (13) yönetimindeki 42 
MB 1700 plakalı elektrikli bisiklet 

çarptı. Otomobile yandan çarpa-
rak yere savrulan A.H. yaralandı. 
İhbar üzerine olay yerine sağlık ve 
polis ekipleri sevk edildi. Olay ye-
rine gelen sağlık ekipleri tarafın-
dan ilk müdahalesi yapılan yaralı, 
ambulansla Kulu Bölge Devlet 
Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi 
altına alındı. n İHA

Prime Erkek Kuaför ve Güzellik Salonu hizmete girdi
Konya’da Prime Erkek 

Kuaförü hizmete girdi. İş-
letmede kişiye özel saç ta-
sarımları yapılacak. Yenko 
İnşaat'ın yönetim kurulu 
başkanlarından merhum 
Bahattin Koçak’ın torunu 
Selehattin Güler, Prime 
Erkek Kuaför ve Güzellik 
Salonunu açtı. Açılışa özel 
5 çocuğun ise saç tıraşları 
ücretsiz yapıldı. 

İşletme sahipleri Se-
lahattin Güler ve Yusuf 
Barkış 4 yıl kalfa olarak 
beraber çalıştıkları kuaför-
den kalfa olarak ayrıldılar 
ve kendi kurdukları işyeri-
nin patronu oldular. Prime 
Kuaför kişiye özel tasa-

rımın ön planda olduğu, 
kişinin doğal güzelliklerini 
ve özelliklerini ön plana çı-
karan bir saç kesim sanatı 
olarak bilinen anatomik 
saç kesimini kullanacak. 
İş insanı Bahattin Koçak'ın 
torunu olan Selahattin 
Güler ve Güler'in iş ortağı 
olan Yusuf Barkış, açılış-
ta davetlilerle yakından 
ilgilendi. Açılış birçok iş 
insanı ve vatandaşın katılı-
mıyla gerçekleştirildi. Dua 
ve kurdele kesiminin ar-
dından kuaför Konyalılara 
hizmet vermeye başladı.

Prime Erkek Kuaförü'n-
de birçok imkan Konyalı-
lara sunulacak. Saç, sakal 

kesimi perma, ağda, mas-
ke, keratin, saç boyama, 
protez saç, fön şekillendir-
me, lazer epilasyon, damat 
makyajı, damat tıraşı, kaş 
tasarımı, saç bakım, saç 
botoksu, saç tasarımı, pro-
fesyonel cilt bakımı gibi 
hizmetlerinin bulunduğu 
işletmede müşterilere VİP 
oda imkânı verilecek.

Açılışa, Berberler ve 
Kuaförler Odası Başkanı 
Veli Baranok, Park & Kon-
tek Grup İnşaat, Bakdemir 
Yapı, Barkış İnşaat çelenk-
lerini göndererek destek 
oldu.
n MUHAMMED TAHA KIVANÇ -
ABDULLAH BAŞYEMENİCİ
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ŞIRKETIMIZ BÜNYESINDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE

* FORKLIFT OPERATÖRÜ
30-45 YAŞ ARASI 

BAY
* PLASTIK BORU ÜRETIM TESISIMIZDE
3 VARDIYA DÜZENINDE ÇALIŞACAK

20-45 YAŞ ARASI 
 BAY-BAYAN

PERSONEL ALIMI YAPILACAKTIR.

MAAŞ+DEVAMLILIK PRIMI
SIGORTA+YEMEK+SERVIS

* GÖRÜŞMELER YÜZ YÜZE FIRMADA YAPILACAKTIR.

Adres: Konya Organize Sanayi Bölgesi 3. Sk. No:16/A
Selçuklu / Konya / Türkiye

TEL: 0332 239 11 12

Sivas Medicana Hastanesi Kardiyo-
loji Bölümü Uzmanı Dr. İsmail Erdoğu, 
diş çürüklerinin kalp kapağı enfeksiyo-
nuna neden olabileceğini ve özellikle 
kalp hastalarının diş sağlığına daha fazla 
dikkat etmesi gerektiğini belirterek, te-
davi edilmemiş bir diş çürüğünün ölüme 
sebep olabileceğini söyledi.

Diş çürükleri, çoğu zaman yalnızca 
ağız içinde ağrıya veya çiğneme zorlu-
ğuna yol açan basit bir sorun gibi gö-
rülse de, tedavi edilmediği durumlarda 
vücudun farklı bölgelerinde ciddi sağlık 
problemlerine neden olabiliyor. Özel-
likle ilerlemiş diş çürükleri, enfeksiyon 
oluşumuna ve bu enfeksiyonların kan 
dolaşımıyla yayılmasına neden oluyor. 
Bu durum vücudun birçok bölgesini et-
kileyebilirken, en hayati organlardan biri 
olan kalp, bu yayılımdan doğrudan et-
kilenebiliyor. Kalp kapağı hastalığı, kalp 
pili bulunan hastalar veya kalp kapakla-
rında yapısal bozukluk olan bireyler, bu 
tür bakteriyel enfeksiyonlara karşı daha 
savunmasız hale geliyor. Konuya ilişkin 
açıklamalarda bulunan Sivas Medicana 
Hastanesi Kardiyoloji Bölümü Uzmanı 
Dr. İsmail Erdoğu, ağız ve diş sağlığı-
nın özellikle kalp hastaları için hayati 
önem taşıdığını söyleyerek, ağız içinde 
oluşabilecek çürükler, ağrıyan dişler ve 
iltihapların, kalp kapağına veya kalp pi-

line zarar verebilecek enfeksiyonlara yol 
açabileceğini belirtti.
"İLTİHAPLAR VE BAKTERİ DAĞILIMI 

KALP KAPAKLARINA,
KALP PİLLERİNE ZARAR VEREBİLİR"

Ağız içerisinde oluşabilecek ilti-
hapların ve bakteri dağılımının kalp 
kapaklarına ve kalp pillerine zarar vere-
bileceğini ifade eden Dr. Erdoğu, "Kalp 
hastalığı artık dünyada en sık görülen 
ve toplumun neredeyse yüzde 40'ının 
mustarip olduğu bir hastalık. Kalp has-
talıkları kronik bir hastalık ve hastalık 
kişiye bulaştığı zaman geçen bir durum 
değil. Sadece şikâyetler azaltılıp kötü 
durumlar engellenmeye çalışılıyor. Bun-
ların içerisinde hipertansiyon hastaları, 
baypas olmuş hastalar, stent takılmış 

hastalar, kalp yetersizliği ve ritim bozuk-
luğu olan hastalar var. Vücudumuzun 
herhangi bir yerindeki enfeksiyon, kanla 
bütün dokularımıza dağılabiliyor. Bu da-
ğılım esnasında eğer kişide kalp kapağı 
değişmişse, kalp pili takılmışsa, kalp ka-
paklarında kaçak varsa bu kişinin kalbi 
daha hassas ve enfeksiyon kapmak için 
yatkın bir duruma sahip olabiliyor. Ağız 
içerisinde oluşabilecek ağrılar, dişlerde 
kırılma gibi durumlarda da özellikle kalp 
hastaları çok yakın bir diş takibinde ol-
maları gerekiyor. Ağız içlerinde çürük 
kökler, ağrıyan dişlerin bulunmaması 
gerekiyor çünkü köklerden oluşacak ilti-
haplar ve bakteri dağılımı kalp kapakla-
rına, kalp pillerine zarar verebilir" şeklin-
de konuştu. n İHA

Dişlere dikkat
Diş çürüklerinin kalp kapağı enfeksiyonuna neden olabileceğini belirten uz-

manlar, tedavi edilmemiş bir diş çürüğünün ölüme sebep olabileceğini söyledi
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Muhammed Güler Türkiye 3.sü oldu

Zeynep Rana’dan Türkiye ikinciliği!

Konya BBSK’dan çifte hamle! Gençlik Spor İl Müdürü Öztürk’e
ziyaretler sürüyor

Konya'nın ve Türkiye'nin en büyük amatör spor kulüp-
lerinden Selçuklu Belediyespor Kulübü, katıldığı şampiyo-
na  ve turnuvalarda  başarıları ile adından söz ettiriyor. Bu 
kapsamda  15-17 Temmuz 2025 tarihlerinde Mardin’de 
düzenlenen Spor Toto Minikler Türkiye Judo Şampiyona-
sı’nda Selçuklu Belediyespor Kulübü sporcusu  Muham-
med Güler, 34 kg kategorisinde gösterdiği üstün perfor-
mansla Türkiye 3.sü olarak bronz madalyanın sahibi oldu. 
Selçuklu Belediyespor Kulübü Muhammed Güler’in başa-
rısından dolayı Muhammed Güler ve  emeği geçen tüm 
antrenörleri  tebrik ederek,  başarılarının devamını diledi. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konya Büyükşehir Belediyespor Kulübü spor-
cusu Zeynep Rana Ermut,  Mardin’de düzenlenen 
Minikler Türkiye Judo Şampiyonasında Türkiye 
ikincisi oldu. Konu ile ilgili yapılan açıklamada 
şu ifadelere yer verildi, “ 15-17 Temmuz tarihleri 
arasında Mardin’de düzenlenen Minikler Türkiye 
Judo Şampiyonasında 40 kg kategorisinde müca-
dele eden sporcumuz Zeynep Rana Ermut, Türkiye 
ikincisi olarak bizlere büyük gurur yaşattı! Sporcu-
muzu ve antrenörlerimizi tebrik ediyor, başarıları-
nın devamını diliyoruz!” ifadelerine yer verildi.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konya Büyükşehir Belediyesi Basketbol Takımı, Türkiye Basketbol 
Ligi’ndeki ikinci yılında iddialı kadro yapılanmasına devam ediyor. Bu 
kapsamda geçen sezon takımda yer alan Önder Atun ile yeniden anlaşma 
sağlanırken geçen sezon istanbul Anka Spor Basketbol takımından genç 
yetenek Enes Bayraktar ile anlaştı. Konya BBSK'da güçlü bir kadro için 
transfer görüşmeleri de sürüyor. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konya Gençlik ve Spor İl Müdürü Birdal Öztürk’e ziyaretler sürüyor. Bu kapsamda  Basın İlan Kurumu 
Konya Şube Müdürü Mehmet Feramuz Ayan ve İller Bankası Konya Bölge Müdürü Sedat Yılmaz, Eski Siirt 
Gençlik ve Spor İl Müdürü   Hayati Kisacik, Beyşehir Demirspor Kulübü Başkanı Ahmet Gürsaçtı ve Başkan 
Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. Caner Kuzucu, Ampute Futbol Milli Takımı’nın eski kaptanı ve Dünya ve Avrupa 
Şampiyonu takımımızın  teknik direktörü Osman Çakmak ve İş İnsanı Mustafa İbalı Öztürk’ü makamında zi-
yaret etti. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Öztürk misafirlerine teşekkür ederek, çalışmalarında 
başarılar diledi.  n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA



Bambu ağacının hikayesini bilir 
misiniz?

Daha doğrusu, Çinlilerin bambu 
ağacı ile ilgili sabrını…

Kurumların ve insanların kulakla-
rına küpe olacak nefis bir motivasyon 
öyküsüdür, bambu ağacının öyküsü…

“Google amcaya sorun, hemen 
karşınıza çıkar” diyeceğim, ama sizi 
zahmete sokmayacağım!

Bu kıyağımı da unutmayın.
xxx
BAMBU AĞACININ HİKAYESİ
Çinlilerin bambu ağacını şöyle ye-

tiştirirlermiş.
Önce ağacın tohumu ekilir, sulanır, 

gübrelenir. Birinci yıl tohumda herhangi 
bir değişiklik olmaz.

Tohum yeniden sulanıp gübrelenir. 
Bambu ağacı ikinci yıl da toprağın dışına 
filiz vermez.

Üçüncü ve dördüncü yıllarda her 
yıl yapılan işlem tekrar edilerek bambu 
tohumu sulanır ve gübrelenir.

Fakat inatçı tohum bu yıl da filiz 
vermez.

Çinliler büyük bir sabırla beşinci 
yılda bambuya su ve gübre vermeye 

devam ederler.
Nihayet beşinci yılın 

sonlarına doğru bambu 
yeşermeye başlar.

Altı hafta gibi kısa bir sürede de yak-
laşık 27 metre boyuna ulaşır.

Akla gelen ilk soru şudur:
Çin bambu ağacı 27 metre boyuna 

altı haftada mı yoksa beş yılda mı ulaş-
mıştır?

Bu sorunun cevabı tabi ki beş yıldır.
xxx
ÖMER ATİKER DOĞRU YOLDA
“Ömer Atiker ve Konyaspor’a 

sabretmek lazım” derken, işlerin bir 
günde ya da bir ayda veya bir yılda 
rayına oturmayacağının altını çizmek 
istedim…

Konyaspor’umuz da bir yerlere ge-
lecekse, sabırla ve ısrarla, bambu ağacı 
misali sulanacak ve bu işlemden vazge-
çilmeyecek…

Önce çalışmak…
Sonra sabretmek…
Daha sonra tahammül etmek...
Ve başarmak…
Elbette ki, başaracağına da inan-

mak…

İnanmak başarmanın 
yarısı ise azim ve kararlı-
lıkta diğer yarısıdır.

xxx
Göreve geldiği zaman 

zarfında, yaptığı ziyaret-
lerde, kulüple ilgili açık-
lamalarla, tüm şehrin el 
ele vererek Konyaspor’u 
daha ileriye götürece-
ğini vurgulayan Ömer 
Atiker’e, dolayısıyla da 
Konyaspor’a hem sabır hem de destek 
vermek, şehre duyduğumuz aidiyetin 
önemli bir parçasıdır…

Ömer Atiker’in Konyaspor’la ilgili 
söylemleri kulağa hoş geliyor, genel 
anlamda da doğru yolda olduğunu 
gösteriyor…

Bu anlamda sayın başkan ile hem-
fikirim…

Ama, güçlü genetik kodlar bir anda 
oluşmaz…

Yukarıdaki bambu ağacı misali, 
sabırdır, inanmadır, destektir bu işin 
sırrı…

Ömer Atiker’in is-
minden dolayı beklentiler 
yükselmiş olsa da, duy-
gusal değil, daha mantıklı 
olmak lazım…

Kulüp yönetmek ko-
lay bir iş değil…

Özellikle ekonomisi 
düzensiz olan kulüpleri 
yönetmek ve başarılı ol-
mak hiç kolay değil…

Top dönmeye baş-
ladığı zaman, başkalarının günahını da 
sırtlanmak zorunda kalırsınız!

Örneğin Teknik Direktör Recep 
Uçar’ın…

Konyaspor’un kadrosu çok zengin 
değil…

Kadro derinliği ve kalite artırımı 
noktasında, Recep Uçar’ın dört bölgeye 
oyuncu talebi yeterli olacak mı?

Allah göstermesin, işler ters gittiği 
zaman, bunun faturası Recep Uçar’a 
değil, bizatihi Ömer Atiker’e kesilecek!

Bu hiçte hakkaniyetli olmaz…
Takımın teknik direktörü, “Bana 

istediğim 4 oyuncuyu 
alın, yeter” diyorsa, sa-
dece Ömer Atiker’in değil, 
Anadolu’daki bütün kulüp 

başkanlarının işine gelir…
Bu transfer konusuna niye girdim; 

kamuoyunda bir burun kıvırma, kafalar-
da bir soru işareti hissettim…

Daha açık konuşmak gerekirse, 
kimi memnuniyetsizlikler var...

Bana göre aceleci bir yaklaşım…
Çünkü, Konyaspor’un kilosundaki 

rakiplerin de, aman aman transfer yap-
tıklarını söylemek pek mümkün değil…

Doğruyu da söylemek gerekirse, 

benim hiç kanaatim yok yeni oyuncula-
ra dair, çünkü seyretmedim…

Enıs Bardhi hariç…
Onu, hem Trabzonspor’dan hem 

de Bodrumspor’dan tanıyorum…
Şunu da ıskalamamak lazım; bazı 

takımlar ve bazı oyuncular geç form 
tutar…

Bazı teknik adamlar gibi!
Özetlersem; çokta karamsar olma-

nın bir anlamı yok…
Bu takımın başkanı Ömer Atiker, ne 

kendi, ne de Konyaspor’un sarığına leke 
düşürmez…

Nokta.

Geçici yönetimle zaman kazanıldı
1922 Konyaspor’da haftalardır 

ertelenen genel kurul dün  gerçek-
leştirildi. MEDAŞ  Konya Büyükşehir 
Belediye Stadyumunda yapılan genel 
kurulda geçici bir yönetim oluşturul-
du. Faaliyetleri durdurulan kulübe 3 
hafta içinde talip çıkmaması halinde 
kulüp kapanacak ya da kayyuma gi-
decek. Kulübün tamamen kapanması 
için yaklaşık 40 milyon lira olan bor-
cun da ödenmesi gerekecek.

‘GEÇİCİ YÖNETİMLE SÜRE
KAZANMAYA ÇALIŞIYORUZ’
1922 Konyaspor Başkanı Mu-

hammet Mustafa Kahriman’ın geçici 
yönetim kurulu oluşturulduğunu ifade 
ederek, “ Bu süreçte, her zaman oldu-
ğu gibi 2023-2024 sezonunun başında 
bu yola çıkmıştık. O dönemde de bu 
takımın ayakta kalması ve yaşaması 
için büyük mücadeleler verdik. 2024-
2025 sezonu başında da aynı şekil-
de, takımın sahipsiz kalma durumu 
gündeme geldiğinde, ‘Elimizden ge-
leni yapalım, gövdemizi, yüreğimizi, 
maddi ve manevi her şeyimizi ortaya 
koyalım, bu kulübü yaşatalım’ anlayı-
şıyla yola çıktık. Sağ olsun, yönetici 
arkadaşlarımız, başkanlarımız bizleri 
yalnız bırakmadı. Hep birlikte bu ku-
lübü ayakta tutmaya çalıştık. Ancak 
işin final kısmında, bugün yapılan 
kongrede de açıkça görüldüğü gibi, 
sezon başından beri olduğu gibi bu 
süreçte de yalnız bırakıldık. Süreç yal-
nız şekilde devam etti, bugün de aynı 
şekilde devam ediyor. Bugün burada 
geçici bir yönetim oluşturduk. Bunu 
yapmamızın sebebi, kulübün kapatıl-
masının ya da kayyuma devredilme-

sinin önüne geçerek süre kazanmak. 
Kulübün kapatılmasına gönlümüz razı 
olmadı. Bu nedenle ilerleyen süreç-
te, bu kulübe talip olan, başkanlık ya 
da yöneticilik yapmak isteyen birileri 
çıkarsa, onlara destek vereceğimizin 
sözünü buradan veriyoruz. Burası 
sahipsiz kalmasın, yaşamaya devam 
etsin diye bugün tekrar bir yönetim 
kurulu oluşturuyoruz. Bu kulübün ya-
şaması için mücadele etmeye devam 
edeceğiz. Şu an için kurulan bu yöne-
tim geçici nitelikte. Süreci biraz daha 
uzatmak, belki şehirde bu kulübe dair 
bakış açısı değişir, belki Konya spor 
kamuoyu ya da geçmiş yöneticiler 
sahip çıkar diye umut ediyoruz. Kon-
yaspor Kulübü'nün yeni yönetimiyle 
bu konuda henüz net bir karar oluş-
madı. Belirsizlik sürdüğü için biz de 
geçici bir yönetim oluşturma yoluna 
gittik. Umuyoruz ki burası sahipsiz 
kalmaz. Şehrimizin çocukları adına, 
bir futbol kulübü daha kapanmasın 
diye bu fedakârlığı yapıyoruz. Dedi-
ğim gibi, buraya birisi sahip çıkmak 
isterse, biz de onların yanında olaca-
ğımızın, destek vereceğimizin sözünü 
veriyoruz. Hep birlikte inşallah bu 
kulüp yaşamaya devam eder ve şeh-
rimizin ismi sahalarda dalgalanmayı 
sürdürür. Şu an için kulüp faaliyetleri 
durdurulmuştur.”

‘ŞEHİR DİNAMİKLERİ
HAREKETE GEÇMELİ’

Konyaspor Akademi ve Spor 
Okullarından Sorumlu Yönetici Fikret 
Serkan Yapalı, 1922 Konyaspor Ola-
ğanüstü Genel Kurulu’nun ardından 
açıklamalarda bulundu. Yapalı şu ifa-

deleri kullandı: “Ömer Atiker Başkanı-
mız bu konuda çeşitli fedakârlıklarda 
bulunmaya çalışıyor, gayret ediyor. 
Şehrin dinamikleriyle görüşmelerini 
sürdürüyor. Ama tabii şöyle bir süreç 
var: 1922 Konyaspor maalesef son 
yıllarda pilot takım olarak amacına 
hizmet eden bir hüviyete kavuşa-
madı. Bizim görev yaptığımız süre 
boyunca, yöneticiler bazında—belki 
de son dönemlerde yapılmayan fe-
dakârlıklar yapıldı. Sezona başlarken 
böyle sonuçlarla karşılaşacağımızı 
hiçbirimiz arzu etmedik, hayal etme-
dik. Ama maalesef sezon boyunca 
beklentilerimiz ve şartlar istediğimiz 
gibi gelişmedi. Gerek teknik anlamda 
gerekse mali açıdan istediğimiz sevi-
yelere ulaşamadık. Buna rağmen biz, 
yönetici arkadaşlarımızla birlikte son 
ana kadar tüm mücadelemizi ortaya 
koyduk. Ancak futbolun doğasında 
bu tür durumlar olabiliyor. Gelinen 
noktada 1922 Konyaspor’un devam 
etmesi gerektiği yönünde, mevcut ve 
eski yönetimle sürekli istişarelerde 
bulunduk. Bizim sezonumuz Nisan 
ayında sona ermişti. O süreçte Kon-
yaspor’un sezonu devam ediyordu. 
Ömer Korkmaz yönetimiyle, yine Ati-
ker Başkanımızın mevcut yönetimiyle 
de çeşitli görüşmeler yaptık. 1922’ye 
bir yol haritası arayışına girdik. Ne 
yazık ki girişimlerimiz beklediğimiz 
sonuçları vermedi. Bugün geldiğimiz 
noktada, Atiker Başkanımızla son gö-
rüşmemizde, kendi çabalarıyla mev-
cut yönetimin bize katkı sağlayabile-
ceği yönünde söz aldık. Belki bugün 
başka gelişmeler yaşanır ümidiyle, 

kayyum sürecine geçilmemesi adına, 
Muhammed Başkanımız geçici bir 
yönetim oluşturarak süre kazanmaya 
çalışıyor. Burası sahipsiz kalmamalı. 
Şehir, 3 milyonu aşmış durumda ve 
sadece bir profesyonel futbol takımı 
var: Konyaspor. Bu noktada 1922 
Konyaspor, geçmişten gelen güçlü 
bağlarıyla önemli bir kurumdur. Buna 
sahip çıkacak kişiler, mutlaka şehir-
deki dinamikler arasında olacaktır 
diye düşünüyorum. Maalesef bu du-
rum gerek basın gerekse şehir dina-
mikleri tarafından çok fazla gündeme 
getirilmedi. İnşallah bu süre zarfında 
kulübü devralacak bir yönetim oluşur. 
Biz, böyle bir yönetim oluşması ha-
linde önünü açacağımızın sözünü ve-
riyoruz. Bu krizin kısa sürede çözüme 
kavuşmasını diliyoruz. Dün olduğu 
gibi bugün de, yarın da bu kurumun 
her zaman yanında olacağımızı ifade 
etmek istiyoruz.”
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

ÖMER ATIKER VE KONYASPOR’A SABRETMEK LAZIM

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR

Faaliyetleri durdurulan kulübe 3 hafta içinde talip çıkmaması halinde kulüp kapanacak ya da kayyuma 
gidecek. Kulübün tamamen kapanması için yaklaşık 40 milyon lira olan borcun da ödenmesi gerekecek

Satrançta tarihi zafer! Konya adını Süper Lig’e yazdırdı
14 Temmuz 2025 tarihinde Ankara’da 

başlayan, ülkemizden ve dünyadan satranç 
sporcularının hamle yaptığı, bir hafta bo-
yunca büyük heyecana sahne olan “2025 
Türkiye Satranç Birinci Ligi” sona erdi.  
Konya Yıldız Satranç Kulübü, şampiyon 
olarak Süper Lig’e yükseldi. Turnuvaya 20 
farklı ülkeden 91 ünvanlı  sporcu katılırken, 
24 kulüp takımı zirve mücadelesi verdi.

YILDIZ SATRANÇ SPOR
KULÜBÜNDEN TARİHİ BAŞARI

Turnuvada Konya’yı temsil eden Yıl-
dız Satranç Spor Kulübü, tarihî bir başa-
rıya imza atarak şampiyonluğa ulaştı. Bu 
zafer, Konya'nın satranç tarihinde bir ilk 
olarak kayıtlara geçti. Göztepe Spor Ku-
lübü ikinci, Beşiktaş Jimnastik Kulübü ise 
üçüncü sırada yer aldı. Bu sonuçlarla bir-
likte Yıldız Satranç, Göztepe ve Beşiktaş 
Jimnastik Spor Kulüpleri, 2026 sezonunda 
Türkiye İş Bankası Satranç Süper Ligi’nde 
mücadele etmeye hak kazandı. Kulüp baş-
kanı Emin Doğruay, yaptığı açıklamada şu 
ifadelere yer verdi: “Bu başarı, sadece 
sporcularımızın değil, antrenörlerimizin, 
ailelerin ve tüm destekçilerimizin ortak 
emeğidir. Konya satrancını Türkiye çapın-
da en üst düzeyde temsil etmekten büyük 
mutluluk duyuyoruz. Bu şampiyonluk, 
Türk satrancı için de önemli bir kazanım-
dır.” Türkiye Satranç Federasyonu Başka-
nı Fethi APAYDIN, turnuvada mücadele 
eden tüm sporcuları tebrik ederek, Süper 
Lig’e çıkmaya hak kazanan takımlara ba-
şarılarının devamını diledi. Turnuva ödül 
töreniyle sona erdi. n SPOR SERVİSİ

Konyaspor'dan yeni sezon 
öncesi güvenlik toplantısı

Konya İl Emniyet Müdürü Maksut Yüksek,  Konyaspor Başkanı  Ömer 
Atiker ve Başkan Vekili  Mahmut Karabulut, MEDAŞ Konya Büyükşehir Stad-
yumu'nda incelemelerde bulundu. Yeni sezonda alınacak güvenlik tedbirleri 
noktasında istişareler yapıldı. Başkan Ömer Atiker, "Yeni sezon öncesi plan-
lamalarımız tüm hızıyla devam ediyor. Sahamızda oynayacağımız müsaba-
kalarda en ufak aksaklık yaşanmaması adına İl Emniyet Müdürlüğümüzle 
koordineli şekilde hareket ediyoruz. İl Emniyet Müdürümüz Sayın Maksut 
Yüksek ile yeni sezon öncesi güvenlik tedbirleri noktasında istişareler yaptık. 
Yerinde inceleme yapmak istedik. İl Emniyet Müdürümüze bu güzel yaklaşı-
mından dolayı teşekkür ediyorum. İnşallah bu uyumlu çalışmalarımız neti-
cesinde sorunsuz şekilde sezonu geride bırakacağız." dedi.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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